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Пән тізімі/ 

Перечень дисциплин 

1 2 3 

Базалық пәндер циклі/Цикл базовых дисциплин (БД) 

 

1 ТК/КВ 6 1.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины: Экономикадағы математика/ Математика в экономике 
Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины: Пәннің мақсаты - студенттерді экономикалық 
есептерді талдау және шешу, сондай-ақ экономикадағы процестерді модельдеу және болжау үшін 

математикалық әдістерді қолдануға үйрету. Міндеттері: Экономикалық процестерді талдау және болжау 
үшін математикалық модельдерді әзірлеу; Математикалық әдістер арқылы экономикалық шешімдерді 
оңтайландыру; Математикалық модельдерді қолдана отырып, қаржы нарықтарын талдау, тәуекелдер мен 
инвестициялық кірістерді бағалау. / Цель дисциплины - обучить студентов применять математические 
методы для анализа и решения экономических задач, а также для моделирования и прогнозирования 
процессов в экономике. Задачи: разработка математических моделей для анализа и прогнозирования 
экономических процессов; оптимизация экономических решений с помощью математических методов; 
анализ финансовых рынков с использованием математических моделей, оценка рисков и инвестиционных 

доходов. 
Білуі тиіс/Знать: Экономикалық талдауда қолданылатын негізгі математикалық әдістер мен модельдерді 
білуі керек; ықтималдық теориясымен және математикалық статистикамен, сызықтық алгебрамен, 
оңтайландырумен, дифференциалды және интегралды есептеумен және басқа математикалық құралдармен 
таныс болуы керек. /Основные математические методы и модели, используемые в экономическом анализе. 
Он должен быть знаком с теорией вероятностей и математической статистикой, линейной алгеброй, 
оптимизацией, дифференциальным и интегральным исчислением и другими математическими 
инструментами. 

Біліктілігі болуы тиіс/Уметь: Экономикалық деректерді талдау және модельдер құру үшін математикалық 
әдістерді қолдана білуі керек. /Должен уметь применять математические методы для анализа 
экономических данных и построения моделей. 
Дағдыларды меңгеруі тиіс /Иметь навыки: Студент деректерді талдауға және статистикалық 
бағдарламалық пакеттер мен математикалық пакеттер сияқты математикалық модельдер құруға мүмкіндік 
беретін бағдарламалық жасақтама дағдыларына ие болуы керек. /Студент должен иметь навыки работы с 
программными средствами, которые позволяют проводить анализ данных и строить математические 
модели, такие как статистические пакеты программ и математические пакеты. 
Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным: Экономикалық мәселелерді талдау және шешу үшін 

математикалық әдістер мен модельдерді қолдану; математикалық құралдарды пайдалана отырып, 
экономикалық деректермен жұмыс істеу, оларды түсіндіру және визуализациялау; экономикалық 
процестерді математикалық модельдеу және экономикалық құбылыстарды болжау; математикалық 
талдауды қолдана отырып, негізделген экономикалық шешімдер қабылдау./ Применении математических 
методов и моделей для анализа и решения экономических проблем; работе с экономическими данными, их 
интерпретации и визуализации с использованием математических инструментов; математическом 
моделировании экономических процессов и прогнозировании экономических явлений.; принятии 
обоснованных экономических решений, используя математический анализ. 

Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание: Пән математикалық талдаудың негізгі ұғымдары мен 
әдістерін, дискретті математиканы, сызықтық алгебраны, күрделі сандар теориясын, ықтималдықтар 
теориясын және математикалық статистиканы, қолданбалы өндірістік есептерді шешу барысында 
математикалық құралдарды пайдалану мүмкіндіктерін зерттейді./ Дисциплина изучает основные понятия и 
методы математического анализа, дискретной математики, линейной алгебры, теории комплексных чисел, 
теории вероятностей и математической статистики, возможности применения инструментария математики 
в ходе решения прикладных производственных задач.     
Пререквизиттер/Пререквизиты:    Экономикалық теория/ Экономическая  теория 

Постреквизиттер/ Постреквизиты:  Статистика/Статистика 
 
2.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины: Қаржы математикасы /Финансовая математика 
Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины: Мақсаты: қаржы саласында қолданылатын 
негізгі математикалық әдістер мен құралдарды түсіну; қаржы нарықтары мен инвестициялық жобаларды 
талдау үшін математикалық модельдерді қолдану дағдыларын игеру; қаржы саласындағы деректерді 
Математикалық талдау негізінде өз бетінше шешім қабылдау қабілетін дамыту. Міндеттері: қаржы 
математикасының негізгі ұғымдары мен анықтамаларын зерделеу; қаржы саласындағы уақыт қатарлары 

мен статистикалық деректерді талдау әдістерін меңгеру; инвестициялық жобалардың тәуекелдері мен 
кірістілігін бағалау модельдерін зерделеу; қаржы модельдерін құру және талдау дағдыларын әзірлеу; қаржы 
саласында шешім қабылдау үшін математикалық әдістерді қолдану дағдыларын меңгеру. /Цель: понимание 
основных математических методов и инструментов, используемых в финансовой сфере; овладение 
навыками применения математических моделей для анализа финансовых рынков и инвестиционных 
проектов; развитие способности к самостоятельному принятию решений на основе математического 
анализа данных в финансовой сфере. Задачи: Изучение основных понятий и определений финансовой 
математики; овладение методами анализа временных рядов и статистических данных в финансовой сфере; 
изучение моделей оценки рисков и доходности инвестиционных проектов; разработка навыков построения 

и анализа финансовых моделей; овладение навыками применения математических методов для принятия 
решений в финансовой сфере. 
Білуі тиіс/Знать: Қаржы саласында қолданылатын негізгі қаржылық ұғымдар мен принциптерді, 
математикалық модельдер мен әдістерді білу. / Знать основные финансовые понятия и принципы, 
математические модели и методы, используемые в финансовой сфере. 
Біліктілігі болуы тиіс/Уметь: Қаржылық деректерді талдай білу, олардың өзгеруін болжау және 



қаржылық шешімдер қабылдау. / Уметь анализировать финансовые данные, прогнозировать их изменения 
и принимать взвешенные финансовые решения. 
Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки: Есептеулер мен деректерді талдауға арналған Excel, Python 
сияқты қаржылық және бағдарламалық құралдармен жұмыс істеу дағдылары болуы керек. / Должен иметь 

навыки работы с финансовыми и программными инструментами, такими как Excel, Python для проведения 
расчетов и анализа данных. 
Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным: Қаржылық тәуекелдерді бағалау саласында құзыреттілікке 
ие болуға, инвестициялаудың оңтайлы стратегияларын қолдануға және нәтижелерді талдауды түсінікті 
түрде ұсынуға тиіс. / Должен обладать компетентностью в области оценки финансовых рисков, применять 
оптимальные стратегии инвестирования и представлять анализ результатов в понятной форме. 
Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание: Пән әртүрлі қаржылық-экономикалық есептерді жүзеге асыру 
үшін қажетті қаржылық талдау әдістерінің математикалық аппаратын зерттейді; басқару шешімдерін 

қабылдау үшін қаржылық процестерді модельдеу және болжау әдістерін қолдану; қаржылық 
операциялардың негізгі үлгілерін пайдалана отырып, компьютерде қаржылық-экономикалық есептеулерді 
меңгеру және қолданбалы сандық қаржылық талдауды жүргізу./  Дисциплина изучает математический  
аппарат методов финансового анализа, необходимого для осуществления различных финансово-
экономических расчетов,   применение методов моделирования и прогнозирования финансовых процессов 
для принятия управленческих решений, при проведении финансово-экономических расчетов  с 
использованием базовых моделей финансовых операций и выполнение прикладного количественного 
финансового анализа с ИКТ.                  

Пререквизиттер/Пререквизиты: Экономикалық теория/Экономическая теория 
Постреквизиттер/Постреквизиты:Статистика/Статистика 

2 ТК/КВ 5 1.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины: Қазақ тілінде іс жүргізу/ Делопроизводство на казахском 
языке  
Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:  Пәннің мақсаты студенттерді нормативтік 
талаптар мен заманауи стандарттарға сәйкес құжаттамалық іс жүргізуді ұйымдастыруға және жүргізуге 
үйрету болып табылады. Міндеті: студенттерді іс жүргізуді реттейтін негізгі нормативтік актілермен және 
ережелермен таныстыру; студенттердің әртүрлі құжаттарды, соның ішінде қызметтік жазбаларды, 

бұйрықтар мен хаттарды жасау және рәсімдеу дағдыларын дамыту; студенттерді электрондық мұрағатпен 
және құжат айналымымен жұмысты қоса алғанда, электрондық іс жүргізу принциптері мен құралдарымен 
таныстыру; студенттерге Құжаттарды мұрағаттау және сақтау ережелерін, оның ішінде сақтау мерзімдерін 
сақтауды үйрету; іс жүргізу шеңберінде ақпараттың құпиялылығын сақтаудың маңыздылығы мен міндеті 
туралы түсінік қалыптастыру; студенттерді іс қағаздарын автоматтандыруға арналған заманауи ақпараттық 
жүйелермен таныстыру; студенттерді іс жүргізу саласындағы практикалық міндеттерді орындауға, оның 
ішінде ұйымдастырушылық және әкімшілік міндеттерді шешуге дайындау; студенттерге аудит және іс 
жүргізу сапасын бақылау әдістерін үйрету; Іс жүргізу шеңберінде тиімді өзара іс-қимыл және 

коммуникация дағдыларын дамыту. /Целью дисциплины является обучение студентов организации и 
ведению документационного делопроизводства в соответствии с нормативными требованиями и 
современными стандартами. Задачи: познакомить студентов с основными нормативными актами и 
правилами, регулирующими делопроизводство; обучить студентов организации и систематизации 
входящих и исходящих документов в рабочем процессе; разработать умения студентов по созданию и 
оформлению различных видов документов, включая служебные записки, приказы и письма; познакомить 
студентов с принципами и инструментами электронного делопроизводства, включая работу с 
электронными архивами и документооборотом; обучить студентов правилам архивирования и хранения 

документов, включая соблюдение сроков хранения; разработать понимание важности и обязанности по 
соблюдению конфиденциальности информации в рамках делопроизводства; познакомить студентов с 
современными информационными системами для автоматизации делопроизводства; подготовить студентов 
к выполнению практических задач в области делопроизводства, включая решение организационных и 
административных задач; обучить студентов методам аудита и контроля качества делопроизводства; 
развивать навыки эффективного взаимодействия и коммуникации в рамках делопроизводства. 
Білуі тиіс/Знать: Елдегі құжаттамалық іс жүргізуді реттейтін негізгі нормативтік актілер мен заңдарды 
түсіну; кеңсе ортасында кіріс және шығыс құжаттарды ұйымдастыру принциптері мен ережелерін білу;  
жазбалар, бұйрықтар, хаттар, хаттамалар және басқалар сияқты құжаттардың әртүрлі түрлерін білу;  
мұрағаттау қағидаларын, құжаттарды сақтау мерзімдерін және мұрағаттың сақталуын қамтамасыз ету 
жөніндегі шараларды білу; құжат айналымын автоматтандыруға арналған заманауи ақпараттық жүйелер 
мен бағдарламалық құралдар туралы білу. /Понимать основных нормативных актов и законов, 
регулирующих документационное делопроизводство в стране; знать принципов и правил организации 

входящих и исходящих документов в офисной среде; знать различных видов документов, таких как 

служебные записки, приказы, письма, протоколы и другие; знать правил архивирования, сроков хранения 
документов и мер по обеспечению сохранности архива; знать о современных информационных системах и 
программных инструментах для автоматизации документооборота. 
Біліктілігі болуы тиіс/Уметь: Студент кіріс және шығыс құжаттарды ұйымдастыра білуі, олардың 
басымдығы мен орындалу ретін анықтай білуі керек; студент әр түрлі құжаттарды, соның ішінде 
жадынамаларды, бұйрықтарды, хаттар мен хаттамаларды құра және рәсімдей білуі керек; құжаттарды 

дұрыс мұрағаттау және жіктеу, сондай-ақ оларды сақтау мерзімдерін қадағалау; құжаттарды тиімді басқару 
үшін ақпараттық жүйелер мен электрондық мұрағаттарды пайдалана білу; тарату, қол қою және 
мұрағаттауды қоса алғанда, қағаз және электрондық құжаттармен жұмыс істей білу; құжат айналымына 
аудит жүргізе білу, процестердің орындалу сапасын бақылау және стандарттарға сәйкессіздіктерді анықтау.  
Іс жүргізу шеңберінде шешім қабылдай білу және әкімшілік міндеттерді орындай білу. /Студент должен 
уметь организовывать входящие и исходящие документы, определять их приоритет и последовательность 
выполнения; студент должен уметь создавать и оформлять различные виды документов, включая 
служебные записки, приказы, письма и протоколы; уметь правильно архивировать и классифицировать 

документы, а также следить за сроками их хранения; уметь использовать информационные системы и 
электронные архивы для эффективного управления документами; уметь работать с бумажными и 
электронными документами, включая распространение, подписание и архивирование; уметь проводить 



аудит документооборота, контролировать качество выполнения процессов и выявлять несоответствия 
стандартам; уметь принимать решения и выполнять административные обязанности в рамках 
делопроизводства. 
Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки: Құрылымын, стилін және пішімдеуін сақтай отырып, 

құжаттардың әртүрлі түрлерін жасау және ресімдеу дағдыларын меңгеруі тиіс; электрондық іс қағаздарын 
жүргізуге арналған мәтіндік редакторлармен, электрондық кестелермен және бағдарламалармен жұмыс 
істей білу, сондай-ақ құжаттармен алмасу үшін электрондық поштаны пайдалану; Құжаттарды дұрыс 
мұрағаттау, жіктеу және сақтау мерзімдерін сақтау дағдыларын меңгеруі тиіс; Электрондық архивтер мен 
құжат айналымы жүйелерін қоса алғанда, электрондық іс қағаздарын жүргізуге арналған ақпараттық 
жүйелермен жұмыс істей білу; Ақпараттың құпиялылығын және құжаттардың қауіпсіздігін қамтамасыз ету 
шараларын сақтаудың маңыздылығын түсіну; Құжат айналымына аудит жүргізу, процестерді талдау және 
стандарттарға сәйкессіздіктерді анықтау мүмкіндігі; Әріптестермен, басшылықпен және клиенттермен 

тиімді қарым-қатынас және өзара әрекеттесу дағдылары болуы тиіс. /Владеть навыками составления и 
оформления различных видов документов с соблюдением структуры, стиля и форматирования; Умение 
работать с текстовыми редакторами, электронными таблицами и программами для электронного 
делопроизводства, а также использовать электронную почту для обмена документами; Владеть навыками 
правильного архивирования, классификации и соблюдения сроков хранения документов; Умение работать 
с информационными системами для электронного делопроизводства, включая электронные архивы и 
системы документооборота; Понимание важности соблюдения мер по обеспечению конфиденциальности 
информации и безопасности документов; Возможность проведения аудита документооборота, анализа 

процессов и выявления несоответствий стандартам; Иметь навыки эффективного общения и 
взаимодействия с коллегами, руководством и клиентами. 
Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным: Құжаттар ағынын тиімді ұйымдастыру, басымдықтарды 
анықтау және тапсырмалардың орындалу ретін белгілеу мүмкіндігі; Құрылымды, стильді және пішімдеуді 
сақтай отырып, құжаттардың әртүрлі түрлерін жасау және рәсімдеу мүмкіндігі; Электрондық іс қағаздарын 
жүргізуге арналған мәтіндік редакторлармен, электрондық кестелермен және бағдарламалармен жұмыс 
істеу дағдылары, сондай-ақ электрондық поштаны тиімді пайдалана білу; Құжаттарды дұрыс мұрағаттау 
және жіктеу, сондай-ақ оларды сақтау мерзімдерін сақтау мүмкіндігі; Электрондық архивтер мен құжат 
айналымы жүйелерін қоса алғанда, электрондық іс қағаздарын жүргізуге арналған ақпараттық жүйелермен 

жұмыс істей білу; Ақпараттың құпиялылығын және құжаттардың қауіпсіздігін қамтамасыз ету шараларын 
сақтаудың маңыздылығын түсіну; Қағаз және электрондық құжаттарды тарату, өңдеу, қол қою және 
мұрағаттау дағдылары; Құжат айналымына аудит жүргізу, процестерді талдау және стандарттарға 
сәйкессіздіктерді анықтау мүмкіндігі. /Способность эффективно организовывать поток документов, 
определять приоритеты и устанавливать последовательность выполнения задач; Умение создавать и 
оформлять различные виды документов, соблюдая структуру, стиль и форматирование; Навыки работы с 
текстовыми редакторами, электронными таблицами и программами для электронного делопроизводства, а 
также умение эффективно использовать электронную почту; Способность правильно архивировать и 

классифицировать документы, а также соблюдать сроки их хранения; Умение работать с 
информационными системами для электронного делопроизводства, включая электронные архивы и 
системы документооборота; Понимание важности соблюдения конфиденциальности информации и мер по 
обеспечению безопасности документов; Навыки распределения, обработки, подписания и архивирования 
бумажных и электронных документов; Способность проводить аудит документооборота, анализировать 
процессы и выявлять несоответствия стандартам. 
Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание: Пән мемлекеттік тілде іс-қағаздарды дайындау, ресімдеу 
бойынша білімді меңгеруге, сонымен қатар қазіргі қазақ тілінің ресми іс жүргізу стилінің ерекшеліктерін 

зерттеуге бағытталған. /Дисциплина направлена на освоение знаний по составлению, оформлению 
документов на государственном языке, а также изучение особенностей официально-делового стиля 
современного казахского языка.   
Пререквизиттер/Пререквизиты: Қазақ тілі/Казахский язык 
Постреквизиттер/Постреквизиты:  Өндірістік практика/ Производственная пратика    

 
2.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины: Кәсіби бағытталған шетел тілі/ Профессионально 
ориентированный иностранный язык. 

Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:    Мақсаты-экономиканың негізгі аспектілері 
бойынша ағылшын тіліндегі әдебиеттерді оқуды және түсінуді үйрену, сондай-ақ кәсіби қарым-қатынастың 
имитацияланған жағдайларында ұсынылған тақырыптар мен мәселелерді талқылау. Міндеттері-ағылшын 
тілін меңгерудің практикалық дағдылары мен дағдыларын, нормативтік ағылшын тілінің айтылу, оқу және 
тыңдау дағдыларын дамыту; ойды ауызша (диалогтік және монологтық) және жазбаша баяндау дағдыларын 
қалыптастыру; білім алушылардың сөздік қорын кеңейту; сөйлеу мәдениетін арттыру; ағылшын тілін 
ғылыми және ақпараттық қызметте, тікелей қарым-қатынаста және өзін-өзі тәрбиелеуде қолдануға 
мүмкіндік беретін коммуникативті құзыреттілік деңгейін дамыту./ Цель -  научиться читать и понимать 
литературу на английском языке по основным аспектам экономики, а также обсуждать предлагаемые темы 

и проблемы в смоделированных ситуациях профессионального общения.  Задачи - развить практические 
навыки и умения владения английским языком, навыки нормативного английского произношения, чтения и 
аудирования;  сформировать умения устного (диалогического и монологического) и письменного 
изложения мыслей;  расширить словарный запас обучающихся;  повысить культуру речи;  развить уровень 
коммуникативной компетенции, который позволит использовать английский язык в научной и 
информационной деятельности, в непосредственном общении и для самообразования.  
Білуі тиіс/Знать:  "коммуникация" ұғымы, оның мәні, функциялары, нысандары мен түрлері; іскерлік 
коммуникацияның ерекшеліктері мен түрлері; кәсіптік коммуникацияның құралдары (вербалды, вербалды 

емес) және нысандары; іскерлік коммуникацияның этикалық нысандары мен модельдері; іскерлік 
коммуникациядағы ақпаратты қабылдаудың психологиялық және этикалық ерекшеліктері; кәсіби 
коммуникация этикеті. /    понятие «коммуникация», его сущность, функции, формы и виды; особенности и 
виды деловой коммуникации; средства (вербальные, невербальные) и формы профессиональной 
коммуникации; этические формы и модели деловой коммуникации; психологические и этические 



особенности восприятия информации в деловых коммуникациях; этикет профессиональной коммуникации. 
Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:   іскерлік қарым-қатынас пен кәсіби коммуникацияның қажетті түрлері мен 
нысандарын таңдау; қарым-қатынас процесінде кәсіби қарым-қатынасты жүзеге асырудың вербалды және 
вербалды емес құралдарын пайдалану.; іскерлік коммуникациядағы ақпаратты қабылдаудың 

психологиялық және этикалық ерекшеліктерін ескеру; коммуникацияда адекватты қабылдауды 
қиындататын факторларды анықтау. / подбирать необходимые виды и формы делового общения и 
профессиональных коммуникаций; использовать в процессе коммуникации вербальные и невербальные 
средства осуществления профессионального общения.; учитывать психологические и этические 
особенности восприятия информации в деловых коммуникациях; выявлять факторы, затрудняющие 
адекватное восприятие в коммуникации. 
Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки: қойылған міндеттерге қол жеткізу үшін тиімді іскерлік 
коммуникацияның практикалық дағдылары.; серіктестермен өзара әрекеттесудің вербалды және вербалды 

емес құралдарын қолдану дағдылары; ауызша коммуникациядағы электрондық технологиялар.; іскерлік 
коммуникация мәдениеті, тиімді кәсіби коммуникацияның негізгі құралдары, кәсіби байланыстарды 
орнату, қолдау / практическими навыками эффективной деловой коммуникации для достижения 
поставленных задач.; навыками применения вербальных и невербальных средств взаимодействия с 
партнѐрами; электронных технологий в вербальной коммуникации.; культурой деловой коммуникации, 
основными инструментами эффективной профессиональной коммуникации, приѐмами установления, 
поддержания профессиональных контактов 
Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:  нақты жұмыс жағдайында тілдік дағдыларды қолдану; 

халықаралық командада тиімді өзара іс-қимылды қамтамасыз ету.; шет тілін қолдана отырып, кәсіби ортада 
сәтті қарым-қатынас жасау. / применять языковые навыки в реальных рабочих условиях; обеспечивать 
эффективное взаимодействие в международной команде.; остигать успешной коммуникации в 
профессиональной среде, используя иностранный язык. 
Қысқаша сипаттамасы/ Краткое описание: «Кәсіби бағытталған шетел тілі» пәні студенттерді 
бағдарлама аясында шет тілінде сөйлеу қарым-қатынасына үйретеді, студенттерге нақты сөйлеу 
контекстінде грамматикалық, лексикалық және құрылымдық модельдерді қолдануды бағындыратын 
ережелерді түсінуге көмектеседі./ Дисциплина «Профессионально ориентированный иностранный язык»  
обучает студентов речевому общению на иностранном языке в пределах тематики, предусмотренной 

программой, оказывает студентантам помощи в осмыслении правил, подчиняющих своему действию 
использование грамматических, лексических и структурных моделей в реальном речевом контексте.      
Пререквизиттер/Пререквизиты:   Шетел тілі / Иностранный язык 
Постреквизиттер/ Постреквизиты:  Өндірістік практика/ Производственная пратика    

 
 

3 ТК/КВ 5 1.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины: Ақша, несие, банктер/Деньги, кредит, банки. 

Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины: Пәннің мақсаты - ақша, несие және банктер 
теориясы саласындағы қазіргі заманғы іргелі білімдердің болашақ мамандарын қалыптастыру, олардың 
мәні, функциялары, заңдары, қазіргі нарықтық экономикадағы рөлі туралы тарихи және пікірталас 
теориялық аспектілерді ашу. Пәннің міндеттері: ақша айналысы мен несие заңдылықтарын оқу; қазіргі 
ақша-несие, банк жүйелерінің құрылу үрдістерін, құрылыс және ұйымдастыру тенденцияларын және 
олардың элементтерін талдау; макроэкономикалық процестерді реттеудегі ақшаның, несиенің және 
банктердің рөлін зерттеу; қазіргі нарықтық экономикадағы орталық және коммерциялық банктердің орны 
мен рөлі туралы заманауи түсінік қалыптастыру. /Цель изучения дисциплины – формирование у будущих 

специалистов современных фундаментальных знаний в области теории денег, кредита и банков, раскрытие 
исторических и дискуссионных теоретических аспектов их сущности, функций, законов, роль в 
современной рыночной экономике. Задачи дисциплины: изучение закономерностей денежного оборота и 
кредита; анализ процессов создания, тенденций построения и организации современных денежных, 
кредитных, банковских систем и их элементов; изучение роли денег, кредита и банков в регулировании 
макроэкономических процессов; формирование современного представления о месте и роли центральных и 
коммерческих банков в современной рыночной экономике. 
Білуі тиіс/Знать: Ақша, несие және банк жүйесінің негізгі ұғымдары мен принциптерін, соның ішінде 
ақша функцияларын, несие беру процестерін және банктердің экономикадағы рөлін түсіну. Депозиттер, 

несиелер, облигациялар және акциялар сияқты ақшаға, несиеге және банктерге қатысты негізгі қаржы 
құралдары мен операцияларды білу. Ақша, несие және банктер жүйесіндегі орталық банктер мен 
реттеушілердің рөлдері мен функцияларын түсіну. /Понимать основных понятий и принципов денег, 
кредита и банковской системы, включая функции денег, процессы кредитования и роли банков в 
экономике.Знать основных финансовых инструментов и операций, связанных с деньгами, кредитом и 
банками, таких как депозиты, кредиты, облигации и акции. Понимать роли и функций центральных банков 
и регулирующих органов в системе денег, кредита и банков. 
Біліктілігі болуы тиіс/Уметь: Ақша айналымы мен несие заңдарын талдай білуі, ақшаның, несиенің және 

банктердің макроэкономикалық реттеудегі рөлін бағалай білуі және ақша-несие саласы мен банк жүйесінің 
ерекшеліктерін зерттей білуі керек. / Должен уметь анализировать законы денежного обращения и кредита, 
оценивать роль денег, кредита и банков в макроэкономической регуляции, и изучать особенности денежно-
кредитной сферы и банковской системы. 
Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки: Ақша айналымы, ақша ағындарын басқару, 
макроэкономикалық процестерді талдау, сондай-ақ банктердің нарықтық экономикадағы рөлін және 
олардың ақша-несие саласындағы функцияларын түсіну және бағалау дағдыларын меңгеруі тиіс. / Владеть 
навыками денежного обращения, управления денежными потоками, анализа макроэкономических 

процессов, а также понимания и оценки роли банков в рыночной экономике и их функций в денежно-
кредитной сфере. 
Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным: Ақша айналымы мен несие заңдарын, құрылу үдерістерін 
талдауды, құрылыстағы үрдістерді және қазіргі заманғы ақша-кредит, банк жүйесін және олардың 
элементтерін ұйымдастыруды, макроэкономикалық үдерістерді реттеудегі ақша, несие және банктердің 
рөлін зерделеу./В знании закономерностей денежного оборота и кредита;анализ процессов создания, 



тенденций построения и организации современных денежных, кредитных, банковских систем и их 
элементов;изучение роли денег, кредита и банков в регулировании макроэкономических процессов.   
Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание: Пән ақша айналысы мен несие заңдылықтары, 
макроэкономикалық процестерді реттеудегі ақшаның, несиенің және банктердің рөлі, нарықтық 

экономикадағы банктердің орны мен рөлі қарастырылады. Ақша-несие саласының және банк жүйесінің 
ерекшеліктері зерттеледі. /Дисциплина рассматривает законы денежного обращения и кредита, роль денег, 
кредита и банков в регулировании макроэкономических процессов, место и роль банков в рыночной 
экономике. Изучены особенности денежно-кредитной сферы и банковской системы.    
Пререквизиттер/Пререквизиты: Қаржы/ Финансы 

Постреквизиттер/Постреквизиты: Несие ісі, Банк ісі/Банковское дело, Кредитное дело 

 
2.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины: Қаржылық қызметтер /Финансовые услуги 

Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины: Қаржылық қызметтердің мақсаты-
клиенттерге ақшаны басқаруға, инвестициялауға, несие алуға және қаржылық мүдделерін қорғауға 
көмектесетін әртүрлі қаржылық өнімдер мен қызметтерге қол жетімділікті қамтамасыз ету. Міндеті: 
Студенттерді қаржылық қызметтер саласында жұмыс істеуге дайындау, клиенттерге әртүрлі қаржылық 
өнімдер мен қызметтерді тиімді ұсыну, тәуекелдерді басқара алу және клиенттердің қаржылық 
тұрақтылығы мен табысына қол жеткізуге ықпал ету. / Цель финансовых услуг состоит в предоставлении 
клиентам доступа к различным финансовым продуктам и услугам, которые помогают управлять деньгами, 
инвестировать, получать кредиты и защищать свои финансовые интересы. Задача: Подготовка студентов к 

работе в сфере финансовых услуг, эффективное предоставление клиентам различных финансовых 
продуктов и услуг, способность управлять рисками и способствовать достижению финансовой 
стабильности и успеха клиентов. 
Білуі тиіс/Знать: Акциялар, облигациялар, туынды құралдар, сақтандыру, Инвестициялар және т.б. сияқты 
қаржылық қызметтер нарығында қолданылатын негізгі ұғымдар мен терминдерді түсіну. Қаржының 
сақталуын және тәуекелдерді басқаруды қамтамасыз ету үшін туынды құралдардың рөлі мен қолданылуын 
түсіну. /Понимать основных понятий и терминов, используемых на рынке финансовых услуг, таких как 
акции, облигации, деривативы, страхование, инвестиции и др. Знать классификации финансовых продуктов 
и услуг, включая их основные характеристики, преимущества и риски. Понимать роли и применения 

производных финансовых инструментов для обеспечения сохранности финансов и управления рисками. 
Біліктілігі болуы тиіс/Уметь: Әр түрлі қаржылық өнімдер мен қызметтерді олардың сипаттамаларына, 
тәуекелдеріне және ықтимал кірістілігіне қарай талдай және бағалай білу. Қаржылық өнімдер мен 
қызметтерді пайдалану кезіндегі қаржылық нәтижелер мен тәуекелдерді бағалау және болжау. / Уметь 
анализировать и оценивать различные финансовые продукты и услуги на основе их характеристик, рисков 
и потенциальной доходности. Оценить и прогнозировать финансовых результатов и рисков при 
использовании финансовых продуктов и услуг. 
Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки: Қаржылық өнімдер мен қызметтерге қатысты қаржылық 

ақпаратты талдау және түсіндіру дағдылары. / Навыки анализа и интерпретации финансовой информации, 
связанной с финансовыми продуктами и услугами. 
Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным: Қаржылық өнімдер мен қызметтерді, сондай-ақ олардың 
тәуекелдері мен артықшылықтарын талдау және бағалау; қаржылық мақсаттар мен тәуекелдерді ескере 
отырып, қаржылық өнімдер мен қызметтерді таңдау және пайдалану кезінде негізделген шешімдер 
қабылдау. / Анализировать и оценивать  финансовые продукты и услуги, а также их риски и преимущества. 
принимать обоснованные решения при выборе и использовании финансовых продуктов и услуг, учитывая 
финансовые цели и риски. 

Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание: Пән заманауи қаржы өнімдерінің, қызметтерінің және туынды 
қаржы құралдарының жіктелуін зерттеуге бағытталған. Қаржылық қызметтер нарығының ұғымдары мен 
шарттары, қаржының сақталуын қамтамасыз ету үшін туынды қаржы құралдарын пайдалану әдістері 
қарастырылады./ Дисциплина направлена на изучение классификации современных финансовых 
продуктах, услуг и производных финансовых инструментов. Рассматриваются понятия и термины рынка 
финансовых услуг, методы применения производных финансовых инструментов для обеспечения 
сохранности финансов. 
Пререквизиттер/Пререквизиты: Қаржы/ Финансы 

Постреквизиттер/Постреквизиты:  Мемлекеттік бюджет/Государственный бюджет, Шет мемлекеттер 
қаржысы/Финансы зарубежных стран  

4 ТК/КВ 6 1.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины: Статистика/Статистика 
Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины: Пәннің мақсаты-студенттерге статистикалық 
ғылымның негізгі теориялық тұжырымдамалары мен әдістерін үйрету, сонымен қатар статистикалық 
бақылауды ұйымдастыру және жүргізу дағдыларын дамыту, білімнің әртүрлі салаларында статистикалық 
әдіснаманы түсіну және қолдану мақсатында статистикалық көрсеткіштерді есептеу. Міндеттері:  
Статистикалық мәліметтерді тіркеу, топтау, жинау, есептеу және талдау жасай білуге үйрету;  
Статистикалық талдау әдістерін оқып үйрену арқылы экономикалық дамуды бағалаудың теориялық 
негіздерін зерттеу;  Статистикалық мәліметтерді жинақтау арқылы топтастыру, орташа шамаларды есептеу, 
динамикалық қатарды есептеу және корреляциялық байланысты есептеу әдістерін үйрету. /Цель 
дисциплины состоит в обучении студентов основным теоретическим концепциям и методам 
статистической науки, а также развитии навыков организации и проведения статистического наблюдения, 
исчисления статистических показателей с целью понимания и применения статистической методологии в 
различных областях знаний. / Задачи: обучение навыкам регистрации, группировки, сбора, расчета и 
анализа статистических данных; изучение теоретических основ оценки экономического развития путем 

изучения методов статистического анализа; обучение методам группировки статистических данных через 
обобщение, вычисления средних величин, расчета динамического ряда и расчета корреляционной связи. 
Білуі тиіс/Знать: Іріктеу, айнымалылар, параметрлер және статистика сияқты статистиканың негізгі 
ұғымдарын білу; сауалнама, бақылау және эксперименттерді қоса алғанда, деректерді жинау әдістерін білу; 
сипаттамалық Статистика, оның ішінде орташа, медиана, режим, дисперсия және стандартты ауытқуларды 
түсіну; бағаналы диаграммалар және шашырау графиктері сияқты графиктерді түсіндіру; популяция 



параметрлерін интервалды бағалау әдістерін білу; айнымалылар арасындағы қатынастарды зерттеуге және 
нәтижелерді болжауға арналған регрессиялық талдау; Excel сияқты статистикалық бағдарламалық 
жасақтамамен жұмыс істеу дағдыларын білу. / Знать основных понятий статистики, таких как выборка, 
переменные, параметры и статистика; знать методов сбора данных, включая опросы, наблюдения и 

эксперименты; описательная Статистика, включая понимание среднего, медианы, режима, дисперсии и 
стандартных отклонений; интерпретация графиков, таких как гистограммы и графики рассеяния; знать 
методы интервальной оценки параметров популяции; регрессионный анализ для изучения взаимосвязей 
между переменными и прогнозирования результатов; знать навыков работы со статистическим 
программным обеспечением, таким как Excel. 
Біліктілігі болуы тиіс/Уметь: Ұлттық индикаторлар негізінде табыстарды бөлуді, кірістерді пайдалануды 
есепке алуды және талдауды жүргізуді, әдістемені және статистиканың белгілі әдістерін және есептеулерді 
талдауды пайдалана отырып мәселелерді шеше білу. /Составлять расчеты и анализ распределения, 

использования доходов на основе национальных показателей; уметь решать задачи с использованием 
методологии и известных методов статистики и анализа расчетов. 
Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки: Студенттер экономикалық процестерді дамытудың теориялық 
алғышарттары, математика және статистика әдістерін меңгеру, сондай-ақ экономикалық құндылықтарды 
өңдеудің ақпараттық жүйелерінің құралдары бойынша тапсырмаларды тұжырымдауды меңгеріп, осы 
мақсаттарға жету үшін статистикалық талдау мен ақпаратты өңдеу әдістерін зерттей аласыз. /В овладении 
студентами навыков формулировки задач на основе теоретических предпосылок развития экономических 
процессов, освоениии методов математики и статистики, а также средств систем обработки информации 

экономического значения. Достигнуть указанных целей, можно изучив цели статистического анализа и 
методы обработки информации. 
Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным: Статистикалық ақпараттарды қорытындылау әдістерін 
меңгеру, негізгі статистикалық көрсеткіштерді есептеу, талдау әдістемесін меңгеру./ В разработке и 
реализации методов статистики в практике для экономического анализа и составления индикативных 
планов на макро - микроуровнях и региональной экономике. 
Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание: Пән статистика ғылымының негізгі теориялық 
тұжырымдамалар мен түсініктерін, статистика ғылымының ұйымдастырылуы мен әдіснамасын, 
статистикалық бақылау әдістерін, статистикалық көрсеткіштерді есептеуді зерттейді./ Дисциплина изучает 

основные теоретические концепции и понятия статистической науки, организацию и методологию 
статистической науки, методы проведения статистического наблюдения, исчисления статистических 
показателей. 
Пререквизиттер/Пререквизиты: Экономикадағы математика/ Математика в экономике, Қаржы 
математикасы/Финансовая математика 

Постреквизиттер/Постреквизиты:  Мемлекеттік бюджет және қазынашылық/Государственный бюджет и 
казначейство      

 

2.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины: Мәліметтерді талдау және экономиканы болжамдау 
/Анализ данных и экономическое прогнозирование 
Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины: Пәннің мақсаты студенттерге экономикалық 
болжамдарды әзірлеу және бизнес пен экономика контекстінде негізделген шешімдер қабылдау мақсатында 
деректерді жинау, талдау және түсіндіру әдістерін үйрету болып табылады. Міндеті: Студенттерді 
деректерді жинауға және өңдеуге үйрету, соның ішінде оларды құрылымдау, тазарту, және талдауға 
жарамды форматқа түрлендіру; статистика, эконометрика және уақыт қатарлары сияқты әртүрлі әдістер 
мен құралдарды пайдалана отырып, экономикалық деректерді талдау дағдыларын дамыту; студенттерге 

экономикалық көрсеткіштерді, сұранысты, ұсынысты және қаржылық нәтижелерді болжауды қоса алғанда, 
экономикалық болжау әдістерін үйрету; экономикалық құбылыстар мен қатынастарды зерттеу үшін 
эконометрикалық және статистикалық модельдерді әзірлеу және қолдану; экономикалық болжаудағы 
тәуекелдерді бағалау әдістерін зерттеу және тәуекелдерді басқару стратегияларын әзірлеу.; графиктер мен 
инфографиканы қолдана отырып, экономикалық деректерді визуализациялау дағдыларын дамыту; 
статистикалық пакеттер және уақыт сериялары бағдарламалары сияқты деректерді талдауға арналған 
арнайы бағдарламалық жасақтамамен жұмыс істеуге үйрету; студенттерді экономикалық деректерді 
талдауға және алынған нәтижелерді экономикалық және қаржылық шешімдер қабылдау үшін пайдалануға 

дайындау; деректерді талдау және экономикалық оқиғаларды болжау негізінде практикалық жобалар мен 
зерттеулер жүргізу. /Цель дисциплины заключается в обучении студентов методам сбора, анализа и 
интерпретации данных с целью разработки экономических прогнозов и принятия обоснованных решений в 
контексте бизнеса и экономики. Задачи: Обучение студентов сбору и обработке данных, включая их 
структурирование, очистку, и преобразование в пригодный для анализа формат; развитие навыков анализа 
экономических данных с использованием различных методов и инструментов, таких как статистика, 
эконометрика и временные ряды; обучение студентов методам экономического прогнозирования, включая 
прогнозирование экономических показателей, спроса, предложения и финансовых результатов; разработка 
и применение эконометрических и статистических моделей для изучения экономических явлений и 

взаимосвязей; изучение методов оценки рисков в экономическом прогнозировании и разработка стратегий 
управления рисками; развитие навыков визуализации экономических данных с использованием графиков и 
инфографики; обучение работе с специализированным программным обеспечением для анализа данных, 
таким как статистические пакеты и программы для работы с временными рядами; подготовка студентов к 
анализу экономических данных и использованию полученных результатов для принятия экономических и 
финансовых решений; проведение практических проектов и исследований на основе анализа данных и 
прогнозирования экономических событий. 
Білуі тиіс/Знать: Студент статистика және эконометрика негіздерін, деректерді жинау және өңдеу 

әдістерін, модельдеу принциптерін, деректерді талдау құралдарын, оларды экономикалық контексте 
түсіндіруді, нәтижелерді негізделген шешімдер қабылдау және бизнес-жоспарларды әзірлеу үшін 
қолдануды білуі керек. /Студент должен знать основы статистики и эконометрики, методы сбора и 
обработки данных, принципы моделирования, инструменты анализа данных, их интерпретацию в 
экономическом контексте, а также применение результатов для принятия обоснованных решений и 



разработки бизнес-планов. 
Біліктілігі болуы тиіс/Уметь: Экономикалық деректерді талдай білуі, корреляциялық-регрессиялық 
талдау әдістерін қолдана білуі және уақыт қатарларының болжамды модельдерін құра білуі, сондай-ақ 
факторлық және компоненттік талдау әдістерін, сондай-ақ экономикалық құбылыстарды зерттеу және 

болжау үшін кластерлік талдауды қолдана білуі керек. /Должен уметь анализировать разнообразные 
экономические данные, применять методы корреляционно-регрессионного анализа и строить 
прогностические модели временных рядов, а также применять методы факторного и компонентного 
анализа, а также кластерный анализ для изучения экономических явлений и прогнозирования. 
Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:  Өз бетімен қарапайым эконометрикалық үлгілерді құру және 
зерттеу, үлгілердің параметрлерін бағалау мен нәтижелерін пайдалану. /Создание и исследование 
простейших эконометрических моделей самостоятельно, оценка параметров и использование результатов 
образцов. 

Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным: Экономикалық деректерді жинауда, талдауда және 
түсіндіруде, сондай-ақ экономикалық шешімдерді болжау және қабылдау үшін статистикалық әдістерді, 
модельдерді және бағдарламалық қамтамасыз етуді пайдалануда құзыретті болуға тиіс.  /Должен быть 
компетентным в сборе, анализе и интерпретации экономических данных, а также в использовании 
статистических методов, моделей и программного обеспечения для прогнозирования и принятия 
экономических решений. 
Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание: Пән мәліметтерді талдау және экономикалық болжау 
мәселелерін, экономикалық мәліметтердің түрлерін, мәліметтердің корреляциялық және регрессиялық 

талдауын қарастырады. Уақыт қатарларының модельдерін құру, факторлық талдау және құрамдас талдау, 
сонымен қатар кластерлік талдау арқылы болжау негіздерін зерттейміз. /Дисциплина рассматривает 
вопросы анализа данных и экономического прогнозирования, типы экономических данных, корреляционно-
регрессионный анализ данных. Изучаются основы прогнозирования путем построения моделей временных 
рядов, факторный анализ и компонентный анализ, а также  кластерный анализ.   
Пререквизиттер/Пререквизиты: Экономикадағы математика/ Математика в экономике, Қаржы 
математикасы/Финансовая математика 

Постреквизиттер/Постреквизиты:  Мемлекеттік бюджет және қазынашылық/Государственный бюджет и 
казначейство       

 

5 ТК/КВ 5 1.Пәннің аталуы/ Наименование дисциплины: Мемлекеттік бюджет және қазынашылық 
/Государственный бюджет и казначейство 
Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины: Мақсаты: студенттерге мемлекеттік бюджет 
жүйесі, оның құрылымы, принциптері мен қызметі, сонымен қатар мемлекеттің қаржы ресурстарын 
басқару жолдары туралы білім беру. Міндеттері: Бюджет қаражатын басқаратын және олардың мақсатты 
пайдаланылуын қамтамасыз ететін қазынашылық жүйесінің ұйымдастырылуы мен жұмысымен танысу;          

Жиналған кірістердің бюджеттік жүйедегі әртүрлі бөлімдер мен қызмет бағыттары арасында қалай 
бөлінетінін түсіну; Бюджеттік қаржыландырудың негiзiнде қандай принциптiк жатқаның және мемлекеттiк 
бюджетте қаржыландырудың қандай нысандары қолданылатынын зертеу./ Цель - дать студентам знания о 
государственной бюджетной системе, ее структуре, принципах и функционировании, а также о том, как 
управлять финансовыми ресурсами государства. Задачи: Знакомство с организацией и работой 
казначейской системы, осуществляющей управление бюджетными средствами и обеспечивающей их 
целевое использование; Понимание того, как собранные доходы распределяются между различными 
ведомствами и направлениями деятельности бюджетной системы; Изучение принципов бюджетного 

финансирования и какие формы финансирования используются в государственном бюджете. 
Білуі тиіс/Знать: Студент мемлекеттік бюджет жүйесінің құрылымы мен қызметін, мемлекеттік 
бюджеттердің кіріс көздері мен шығыстарының құрылымын, сондай-ақ бюджет тапшылығын реттеу 
әдістерін және бюджеттік қаржыландыру принциптерін білуі керек. /Студент должен знать структуру и 
функционирование государственной бюджетной системы, источники доходов и структуру расходов 
государственных бюджетов, а также методы регулирования бюджетного дефицита и принципы 
бюджетного финансирования. 
Біліктілігі болуы тиіс/Уметь: Бюджеттік сыныптауды, экономикалық мазмұнды және бюджеттің 
жекелеген түрлерінің құнын, бюджет кірістерін, мемлекеттік бюджет шығыстарының жүйесін және 

Қазақстан Республикасының бюджетін дайындауды және орындауды ажырата білу./Уметь различать 
бюджетную классификацию, экономическое содержание и стоимость отдельных видов бюджета, доходы 
бюджета, систему расходов государственного бюджета и составление и исполнение бюджета Республики 
Казахстан. 
Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки: Қаржылық органдардың бюджет жүйесін басқарудағы 
жұмысын, олардың мазмұны мен бюджеттердің жекелеген түрлерінің мақсаттарын білуге, сондай-ақ 
практикада алынған деректерді қолдануда. /В знании работы и деятельности финансовых органов по 
управлению бюджетной системой, их содержание и цели отдельных видов бюджетов.Также в применении 

полученных данных на практике. 
Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным: Мемлекеттік бюджетті, бюджеттік құрылымды және 
бюджеттік процестің ерекшеліктерін, бюджеттік жоспарлаудың негізгі принциптерін, сондай-ақ бюджеттен 
тыс қорларды толтыру және пайдалану ерекшеліктерін құру кезінде құзыретті болуы тиіс./Должен быть 
компетентен при составлении государственного бюджета, бюджетной структуры и особенностей 
бюджетного процесса, основных принципов бюджетного планирования, а также особенностей пополнения 
и использования внебюджетных фондов. 
Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание: Пән мемлекеттік бюджет жүйесімен, оның құрылымымен 

және бюджет түрлерінің өзара байланысының принциптерімен танысуға бағытталған; бюджеттің кіріс 
бөлігінің көздерімен, құрамымен және құрылымымен, бюджет жүйесінің бөлімшелері арасындағы 
кірістерді бөлу принциптерімен және деңгейлерімен. Зерттеу барысында мемлекеттік бюджеттің шығыс 
бөлігінің құрамы мен құрылымы, бюджеттік қаржыландырудың принциптері мен нысандары, бюджет 
тапшылығын реттеу әдістері және бюджетті атқарудың қазынашылық жүйесі қарастырылады./Дисциплина 
направлена на ознакомление с государственной бюджетной системой, ее структурой и принципами 



взаимоотношений между видами бюджетов; с источниками, составом и структурой доходной части  
бюджета, с принципами и уровнями распределения доходов между подразделениями бюджетной системы. 
В ходе изучения  рассматриваются  состав и структура расходной части государственного бюджета, 
принципы и формы  бюджетного финансирования,  методы  регулирования бюджетного дефицита и 

казначейской системы исполнения бюджета.  
Пререквизиттер/Пререквизиты: Қаржы / Финансы 

Постреквизиттер/Постреквизиты:  Қаржы нарығы және делдалдар/Финансовые рынки и посредники,  
2.Қаржылық кеңес беру/ Финансовое консультирование 
 
2.Пәннің аталуы/ Наименование дисциплины: Шет мемлекеттер қаржысы/Финансы зарубежных стран. 
Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины: Мақсаты: студенттерге әртүрлі елдердің 
қаржы жүйелері, олардың ерекшеліктері және экономикалық дамуға әсері туралы білім беру.  Міндеттері:            

Студенттерді әртүрлі елдердің қаржы жүйесінің негіздерімен, олардың құрылымымен және 
ұйымдастырылуымен таныстыру; Қаржы саясатын жүзеге асыру үшін әртүрлі елдерде қолданылатын 
мақсаттар мен құралдарды зерттеу; Әртүрлі елдердегі қаржылық, ақша-несие және айырбас бағамдық 
саясаттары арасындағы байланыстар мен өзара әрекеттесуді қарастыру. / Цель заключается в обеспечении 
студентов знанием о финансовых системах различных стран, их особенностях и влиянии на экономическое 
развитие. Задачи: Познакомить студентов с основами финансовой системы разных стран, ее структурой и 
организацией; Исследование целей и инструментов, используемых в разных странах для реализации 
фискальной политики; Исследование взаимосвязей и взаимодействия между финансовой, денежно-

кредитной и валютной политикой в разных странах. 
Білуі тиіс/Знать: Шет елдердің қаржылық жүйелерін теориялық білімі, олардың формалары мен эволюция 
бағыттары, сондай-ақ қаржылық саясаттың сипаттамаларын талдау бойынша практикалық дағдыларын 
білу. /Знать теоретические знания финансовых систем зарубежных стран, их формы и направления 
эволюции, а также практические навыки анализа характеристик финансовой политики. 
Біліктілігі болуы тиіс/Уметь: Студенттер әртүрлі елдердің қаржы жүйесін талдап, ерекшеліктері мен 
тенденцияларын анықтап, олардың арасында салыстырмалы талдау жүргізе алуы керек; Әртүрлі елдердің 
қаржылық жүйелері мен саясаты туралы ақпаратты іздеу және талдау, соның ішінде есептер, статистика, 

зерттеу және талдау сияқты көздерді пайдалану мүмкіндігі./Студенты должны уметь анализировать 

финансовые системы разных стран, выявлять особенности и тенденции, проводить сравнительный анализ 

между ними; Способность искать и анализировать информацию о финансовых системах и политиках 
различных стран, включая использование источников, таких как отчеты, статистика, исследования и 
аналитические данные. 
Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки: Күрделі қаржылық деректерді талдау, әртүрлі елдердің 
қаржы жүйелеріндегі негізгі тенденциялар мен маңызды көрсеткіштерді анықтау мүмкіндігі; /Способность 
анализировать сложные финансовые данные, выявлять основные тенденции и важные показатели в 
финансовых системах разных стран. 
Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным: Шет мемлекеттер қаржы институтының ерекшеліктерін 
ашу, қаржы нарығына қатысушылардың, кәсіби мамандардың қызметтеріне талдау жасау және оқу, қаржы 

нарығының құралдарының қажеттілігін және мүмкіндіктерін оқу, қаржы институттарының тәуекелдіктерді 
бағалауы және жағымсыз салдарларды азайту жолдары./В бюджетировании и прогнозировании финансово-
экономических процессов; приобретение навыков аналитической работы с финансовой отчётностью; 
изучение международного опыта финансовых организаций и его адаптация в отечественную практику.  
Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание: Пән шет мемлекеттердің қаржы жүйесінің негіздерін, нақты 
мемлекеттердің қаржысының даму ерекшеліктерін, шет мемлекеттерде қаржы саясатын жүргізудің 
мақсаттары мен құралдарын, оның ақша-несие және валюталық саясаттармен байланысын зерттеуге 
бағытталған. Сондай-ақ шет елдердегі әртүрлі салаларды қаржыландыру ерекшеліктері қарастырылған. 

/Дисциплина направлена на изучение основ  финансовых систем зарубежных стран, особенностей развития 
финансов конкретных государств, целей и инструментов проведения финансовой политики в зарубежных 
странах, ее взаимосвязей с денежно-кредитной и валютной политикой. Также рассматриваются 
особенности финансирования различных сфер в зарубежных странах.  
Пререквизиттер/Пререквизиты: Қаржы /Финансы 

Постреквизиттер/Постреквизиты:  Қаржы нарығы және делдалдар/Финансовые рынки и посредники,  
2.Қаржылық кеңес беру/ Финансовое консультирование 
 

6 ТК/КВ 5 1.Пәннің аталуы/ Наименование дисциплины: Қаржы нарығы және делдалдар/Финансовые рынки и 
посредники 
Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины: Мақсаты: Студенттерге терең білім беру және 
заманауи қаржы нарықтарындағы операцияларды тиімді басқару әдістемелерімен қамтамасыз ету болып 
табылады. Міндеттері: қаржы нарығының және оның негізгі секторлардың іс әрекетінің ерекшеліктерін 
және міндеттерін, оның қызметін мемлекеттік реттеудің қалыптарын зерделеу; қазіргі экономикалық ойды, 
қаржы нарығы жүйесіндегі пайда болған процесстерді дурыс бағалау білімдерді, қаржы нарығының және 
негізгі қатысушылардың қызметтерінің бөлімдер және бөлек элементтер арасындағы өзара қатынастарын 

анықтау білімдерін болашақ мамандарда қалыптастыру; қаржы нарығының әртүрлі секторлардың деңгейін 
бағалау; олардың ұлттық экономикаға әсерін және Қазақстанның қаржы нарығының мәселелерін ғылыми 
шешу әдістеріне ие болу. /Цель: обеспечить студентов глубокими знаниями и методиками эффективного 
управления операциями на современных финансовых рынках. Задачи: Изучение особенностей и задач 
деятельности финансового рынка и его основных секторов, норм государственного регулирования его 
деятельности; Формирование у будущих специалистов современной экономической мысли, знаний по 
оценке возникающих процессов в системе финансового рынка, знаний по определению взаимосвязей 
финансового рынка и деятельности основных участников между отделами и отдельными элементами; - 

Оценка уровня различных секторов финансового рынка; их влияние на национальную экономику и 
владение методами научного решения проблем финансового рынка Казахстана. 
Білуі тиіс/Знать: Қаржы нарығының және оның негізгі секторлардың іс әрекетінің ерекшеліктерін және 
міндеттерін талдау барысында өздігінен білім алу; әлемде болып жатқан қаржылық процестерге талдау 



жасай білу және олардың Қазақстанның қаржы нарығына әсерін бағалай білу. /Самообразование в ходе 
анализа особенностей и задач деятельности финансового рынка и его основных секторов; умение 
анализировать финансовые процессы, происходящие в мире, и оценивать их влияние на финансовый рынок 
Казахстана.  

Біліктілігі болуы тиіс/Уметь: Тапсырмаға сәйкес жиналған экономикалық деректерді өңдеуге және 
талдауға арналған құралдарды таңдау, есептеу нәтижелерін талдау және алынған қорытындыларды жасау 
қабілеті болуы тиіс. /Уметь подбирать инструменты для обработки и анализа собранных экономических 
данных в соответствии с заданием, анализировать результаты расчетов и делать полученные выводы. 
Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки: Кәсіби ортаға оңай бейімделу, кәсіби қызметке байланысты 
әртүрлі жағдайларда икемді және мобильді болуы. /Легко адаптироваться к профессиональной среде, быть 
гибким и мобильным в различных ситуациях, связанных с профессиональной деятельностью. 
Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным: Студенттер қаржылық деректерді талдауда, нарықтық 

жағдайды бағалауда және инвестициялық мүмкіндіктерді анықтауда қолдана алатын аналитикалық 
қабілеттерді дамытады. /Студенты развивают аналитические способности, которые могут применять в 
анализе финансовых данных, оценке рыночной ситуации и выявлении инвестиционных возможностей. 
Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание: Бұл пәнде Қазақстан Республикасындағы даму 
ерекшеліктерін, қаржы делдалдарының қызметін, сондай-ақ олардың жалпы қаржы нарығының қызметін 
жақсартудағы рөлін ескере отырып, қаржы нарығының және оның инфрақұрылымының негіздерін 
қарастырады. Пәнді оқу барысында студенттер қаржылық институттардың ықтимал тәуекелдерін бағалау 
әдістерін және олардың жағымсыз салдарын азайту жолдарын зерттейді./ В данной дисциплине 

рассматриваются основы финансового рынка и его инфраструктуры с учетом особенностей его развития в 
Республике Казахстан, деятельности финансовых посредников, а также их роли в совершенствовании 
функционирования финансового рынка в целом. В ходе изучения дисциплины студенты изучают методики 
оценки финансовыми институтами возможных рисков и пути минимизации их негативных последствий.    
Пререквизиттер/Пререквизиты: Қаржы/ Финансы 
Постреквизиттер/Постреквизиты: Халықаралық валюталық-несие қатынастары/ Международные 
валютно-кредитные отношения. 
 
2.Пәннің аталуы/ Наименование дисциплины: Қаржылық кеңес беру/ Финансовое консультирование 

Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины: «Қаржылық кеңес беру» пәнінің мақсаты 
студенттерге қаржылық қызметтердің кең ауқымы бойынша сапалы қаржылық кеңес беру үшін қажетті 
теориялық білім мен практикалық дағдыларды үйрету болып табылады. Міндеті:Қаржылық кеңес берудің 
теориялық негіздерін меңгеру; қаржылық жоспарды әзірлеу дағдыларын дамыту; инвестициялық 
портфельді әзірлеудің практикалық дағдыларын игеру; қаржылық этика қағидаттарын зерделеу; 
коммуникациялық дағдыларды дамыту. /Цель дисциплины «Финансовое консультирование» состоит в том, 
чтобы обучить студентов теоретическим знаниям и практическим навыкам, необходимым для 
предоставления качественного финансового консультирования по широкому спектру финансовых услуг. 

Задачи: Освоение теоретических основ финансового консультирования; развитие навыков разработки 
финансового плана; приобретение практических навыков разработки инвестиционного портфеля; изучение 
принципов финансовой этики; развитие коммуникационных навыков. 
Білуі тиіс/Знать: Қаржылық жоспарлаудың, инвестициялаудың және тәуекелдерді басқарудың негізгі 
тұжырымдамаларын, сипаттамалары мен тәуекелдерін, сондай-ақ қаржылық жоспар мен инвестициялық 
портфельді әзірлеу принциптерін білу. /Знать основные концепции, характеристики и рисков финансового 
планирования, инвестирования и управления рисками, а также принципов разработки финансового плана и 
инвестиционного портфеля. 

Біліктілігі болуы тиіс/Уметь: Клиенттің қаржылық жағдайын талдай білу және оның қаржылық 
мақсаттарын анықтай білу; инвестициялық құралдардың тәуекелдері мен кірістілігін талдау және мақсатты 
инвестициялық портфельді әзірлеу. / Уметь анализировать финансовую ситуацию клиента и определять его 
финансовые цели. Анализировать риски и доходность инвестиционных инструментов и разрабатывать 
целевой инвестиционный портфель. 
Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки: Студент қаржылық ақпаратты талдай білуі, әртүрлі 
қаржылық өнімдердің тәуекелдері мен кірістілігін бағалай білуі және клиенттің қаржылық қажеттіліктерін 
анықтау үшін қаржылық талдау жасай білуі керек. /Студент должен уметь анализировать финансовую 

информацию, оценивать риски и доходность различных финансовых продуктов, а также проводить 
финансовый анализ для определения финансовых потребностей клиента. 
Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным: Клиенттерге қаржылық мақсаттарға жетуге және қаржылық 
тұрақтылықты қамтамасыз етуге көмектесетін сапалы қаржылық кеңес беру. / Предоставлять качественное 
финансовое консультирование, помогая клиентам достигать финансовых целей и обеспечивать 
финансовую стабильность. 
Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание: Пән қаржылық қызметтер бойынша кеңес беру саласында 
теориялық білім алуға және қаржылық этика қағидаттарын басшылыққа ала отырып, қазіргі заманғы 
қаржының базалық тұжырымдамаларына сүйене отырып, қаржылық жоспарды әзірлеуді, клиент үшін 

нысаналы инвестициялық портфельді әзірлеуді қоса алғанда, қаржылық қызметтердің кең спектрі бойынша 
қаржылық кеңес беруді жүзеге асырудың практикалық дағдыларына бағытталған./Дисциплина направлена 
на получение теоретических знаний в области консультирования  по финансовым услугам и практических 
навыков осуществления финансового консультирования по широкому спектру финансовых услуг, включая 
разработку финансового плана, разработку целевого инвестиционного портфеля для клиента, основываясь 
на базовых концепциях современных финансов, руководствуясь принципами финансовой этики.  
Пререквизиттер/Пререквизиты: Қаржы/ Финансы 
Постреквизиттер/Постреквизиты: Халықаралық валюталық-несие қатынастары/ Международные 

валютно-кредитные отношения. 
 

7 ТК/КВ 5 1.Пәннің аталуы/ Наименование дисциплины: Сақтандыру/Страхование 
Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины: Мақсаты – студенттерге сақтандыру 
саласында табысты жұмыс істеуі және Қазақстан Республикасындағы сақтандыру қызметін реттейтін 



нормативтік құжаттарды барабар түсініп, талдауы үшін сақтандыру саласында теориялық білім мен 
практикалық дағдылармен қамтамасыз ету болып табылады. Міндеттері:Студенттерді сақтандыру 
теориясының негіздерімен, сақтандырудың негізінде жатқан қағидалар мен түсініктермен таныстыру; 
Студенттердің сақтандыру компанияларында жұмыс істеуге қажетті дағдыларын дамыту, соның ішінде 

сыйлықақыны есептеу, тәуекелді бағалау, әкімшілік процедуралар және тұтынушыларға қызмет көрсету; 
Студенттерді Қазақстан Республикасындағы сақтандыру қызметін реттейтін нормативтік-құқықтық 
актілермен таныстыру және осы құжаттарды талдау және тәжірибеде қолдану жолдарын үйрету./ Целью 
является обеспечение студентов теоретическими знаниями и практическими навыками в области 
страхования для успешной работы в сфере страхования и адекватного понимания и анализа нормативных 
документов, регулирующих страховую деятельность в Республике Казахстан. Задачи: Познакомить 
студентов с основами страховой теории, принципами и понятиями, лежащими в основе страхования;              
Развить у студентов навыки, необходимые для работы в страховых компаниях, включая расчет страховых 

премий, оценку рисков, административные процедуры и обслуживание клиентов;Познакомить студентов с 
нормативными актами, регулирующими страховую деятельность в Республике Казахстан, и научить их 
анализу и применению этих документов в практике. 
Білуі тиіс/Знать: Сақтандырудың теориялық және қолданбалы сипаттамалары мен оның жекелеген түрлері 
үшін қолданылатын категориялар мен ұғымдарын; сақтандырудың мәні экономикалық тәуекелдерді 
басқару әдісі ретінде, оның артықшылықтары мен кемшіліктерін; қаржылық және әлеуметтік қорғаудың аса 
маңызды институты ретіндегі сақтандырудың мақсаты, міндеттері базалық қағидаттарын білу. / Знать 
теоретические и прикладные характеристики страхования и применяемые для отдельных его видов 

категории и понятия; сущность страхования как метода управления экономическими рисками, его 
преимущества и недостатки; знание базовых принципов целей, задач страхования как важнейшего 
института финансовой и социальной защиты. 
Біліктілігі болуы тиіс/Уметь: заңды және жеке тұлғалардың мүліктік мүдделерін қорғау мақсатында 
сатылатын, тәуекелді және жинақ сақтандыруға жататын сақтандыру өнімдеріне қысқаша сипаттама беру; 
сақтандыру қызметін ұйымдастыруға және сақтандырушының қаржылық ресурстарын қалыптастыруға 
әсер ететін факторларды анықтау; сақтандырушының қаржылық қызметі мен қаржылық тұрақтылығын 
сипаттайтын абсолютті және салыстырмалы көрсеткіштердің мәндерін анықтау. / Дать краткое описание 
страховых продуктов, подлежащих рисковому и сберегательному страхованию, реализуемых в целях 

защиты имущественных интересов юридических и физических лиц; выявление факторов, влияющих на 
организацию страховой деятельности и формирование финансовых ресурсов страховщика; определение 
значений абсолютных и относительных показателей, характеризующих финансовую деятельность и 
финансовую устойчивость страховщика. 
Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки: Сақтандырудың әртүрлі түрлерімен байланысты тәуекелдерді 
талдау және бағалау және сақтандыру өнімдерін таңдауға қатысты негізделген шешімдер қабылдау 
мүмкіндігі./ Способность анализировать и оценивать риски, связанные с различными видами страхования, 
и принимать обоснованные решения по выбору страховых продуктов. 

Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным: Сақтандыру сыйлықақыларын есептеуді, сақтандыру 
төлемдерін талдауды және сақтандыру саласында шешім қабылдауды қоса алғанда, білім мен дағдыларды 
тәжірибеде қолдану. / Применение знаний и навыков на практике, включая расчет страховых премий, 
анализ страховых претензий и принятие решений в страховой отрасли. 
Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание: Пән студенттердің сақтандыру ісі саласындағы теориялық 
негіздерін, сақтандыру қызметінің әртүрлі түрлерін жүзеге асыру қабілетін, Қазақстан Республикасындағы 
сақтандыру қызметін реттейтін нормативтік құжаттар мен актілерді талдауға бағытталған./ Дисциплина 
направлена на изучение студентами теоретических основ в области страхового дела, умения осуществления 

различных видов страховой деятельности, анализа нормативных документов и актов, регламентирующих 
страховую деятельность в РК.   
Пререквизиттер/Пререквизиты: Қаржы/ Финансы. 
Постреквизиттер/Постреквизиты: Төлем жүйесі және валюталық операциялар/Валютные операции и 
платежная система. 
 
2.Пәннің аталуы/ Наименование дисциплины: Бағалы қағаздар портфелін басқару/ Управление 
портфелем ценных бумаг 

Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины: Мақсаты:студенттердің бағалы қағаздарды 
сәйкестендіру, өлшеу және басқарудағы білімі мен практикалық дағдыларын игеруі.Міндеттері: бағалы 
қағаздарды басқарудың қазіргі заманғы теориясының негіздері бойынша қажетті базалық заманауи 
теориялық білім беру; стратегиялық, жедел басқару әдістерін практикада қолдануға үйрету; студенттерді 
портфельді басқарудың негізгі модельдерімен таныстыру; бағалы қағаздарды басқарудың негізгі 
элементтері мен әдістерін, стратегияларын зерделеу; тәуекелдерді әртараптандыру саласында базалық білім 
беру; талдау және басқару саласында білімді меңгеру бағалы қағаздар нарығындағы тәуекелдерді есептеу 
мен басқарудың негізгі әдістерін үйрету. /Цель: приобретение студентами знаний и практических навыков в 
идентификации, измерении и управлении ценными бумагами. Задачи: дать необходимые базовые 

современные теоретические знания по основам современной теории управления ценными бумагами; 
научить использовать на практике методы стратегического, оперативного управления; ознакомить 
студентов с основными моделями управления портфелем; изучить основные элементы и методы, стратегии 
управления ценными бумагами; дать базовые знания в области диверсификации рисков; овладеть знаниями 
в области анализа и управления рисками на рынке ценных бумаг; научить студентов основным методикам 
расчета и управления рисками на рынке ценных бумаг. 
Білуі тиіс/Знать: Портфельдік тәуекелдерді басқару механизмдерін; портфельдік тәуекелді бағалаудың 
негізгі үлгілерін; туынды құралдарды пайдалана отырып, хеджирлеудің негізгі әдістерін білу. /Знание 

механизмов управления портфельными рисками; основных моделей оценки портфельных рисков; основных 
методов хеджирования с использованием деривативов. 
Біліктілігі болуы тиіс/Уметь: Бағалы қағаздар нарығындағы негізгі тәуекелдерді басқара білу; қаржылық 
активтердің табыстылығын бағалау; портфельдер мен жекелеген қаржы құралдарының табыстылығын 
бағалау. /Уметь управлять основными рисками на рынке ценных бумаг; производить оценку доходности 



финансовых активов; проводить оценку доходности портфелей и отдельных финансовых инструментов. 
Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки: Қаржы құралдарын зерттеу, қаржы нарықтарының жұмыс 
принциптерін түсіну, экономикалық және қаржылық деректерді талдау, макроэкономикалық және саяси 
факторларды ескеру, тәуекелдерді бағалаудың әртүрлі әдістері мен модельдерін қолдану. / Изучать 

финансовые инструменты, понимать принципы работы финансовых рынков, анализировать экономические 
и финансовые данные, учитывать макроэкономические и политические факторы, а также пользоваться 
различными методами анализа и моделями оценки рисков. 
Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным: Нарықты талдау, тәуекелдерді бағалау, негізделген 
шешімдер қабылдау, қаржы құралдарымен жұмыс және бағалы қағаздар портфелін басқару бағдарламалық 
жасақтамасы бойынша құзыреттерге ие болуы керек. /Должен обладать компетенциями по анализу рынка, 
оценка рисков, принятию обоснованных решений, работе с финансовыми инструментами и программным 
обеспечением для управления портфелем ценных бумаг. 

Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание: Пән ең төменгі тәуекелмен кірістің қажетті тұрақтылығын 
қамтамасыз ететін бағалы қағаздар портфелін басқаруды талдауға бағытталған. Портфельді құру және 
басқару, портфельді талдау, портфельді инвестициялау мәселелері, инвестицияның тиімділігін бағалау 
қарастырылады./Дисиплина направлена на анализ управления портфелем ценных бумаг, обеспечивающее 
требуемую устойчивость дохода при минимальном риске. Рассматриваются  построение портфеля и 
управление им, анализ портфеля, проблемы портфельного инвестирования, оценка эффективности 
инвестиций.                           
Пререквизиттер/Пререквизиты: Қаржы/ Финансы. 

Постреквизиттер/Постреквизиты: Төлем жүйесі және валюталық операциялар/Валютные операции и 
платежная система. 

 

8 ТК/КВ 5 1.Пәннің аталуы/ Наименование дисциплины: Салық және ҚР салық жүйесі/ Налоги и налоговая 
система РК 
Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины: Салықтар мен салық салу жүйесінің 
теориялық аспектілерін оқып үйрену, яғни салықтардың экономикалық мазмұнын қарастырумен бірге 
салық салудың принциптерін, ережелерін, тәсілдерін, әдістерін оқып білуге үйрету.Міндеттері:салық 

жүйесіндегі процестерді дұрыс бағалай білуін қалыптастыру;салық заңдарын жан – жақты оқып үйренумен 
бірге салықтық тетіктердің әсер етуін және салық түрлерінің практикалық есептелуін жетік үйренуін  
қарастыру;салық салудың теориялық және практикалық аспектілерін игеруді қамтамасыз ету; салықтың 
жоспарлау әдістерін игеруге, сонымен қатар салық төлеуші, әрі салық агенті ретінде салық тетіктерін 
қолдана білу жолдарын үйрету. /Изучение теоретических аспектов налогов и системы налогообложения, т. 
е. изучение принципов, правил, способов, методов налогообложения с рассмотрением экономического 
содержания налогов.Задачи: формирование умения правильно оценивать процессы в налоговой системе; 
рассмотреть влияние налоговых механизмов и практическое исчисление видов налогов в сочетании с 

всесторонним изучением налогового законодательства; обеспечить освоение теоретических и практических 
аспектов налогообложения; обучение методам налогового планирования, а также способам применения 
налоговых механизмов как налогоплательщика, так и налогового агента. 
Білуі тиіс/Знать: Салық салудың мәні мен мазмұнын және салық салу ережелерін, салық саясаты мен 
қаржы жүйесін, салықтардың түрлері мен мөлшерін, салық төлеушілер мен объектілерді білу./Знать 
предмета и содержания налогообложения и правил налогообложения, налоговой политики и финансовой 
системы, видов и размеров налогов, налогоплательщиков и объектов. 
Біліктілігі болуы тиіс/Уметь: Салық салудың мөлшерлерін есептеуді; салық туралы мәліметтерді 

жинастыруды және оларға талдаулар жүргізуді; салық декларацияларын әзірлеуді және жасауды. / 
Исчисление размеров налогообложения; сбор и анализ сведений о налогах; разработка и составление 
налоговых деклараций. 
Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки: Сабақ барысында өз ойын толық жеткізу және нәтижеге 
жетуде табандылық танытуды; салық салу жұмыстарын  жүзеге асырудың негізгі бағыттарын  дұрыс таңдай 
білуді. /В ходе занятий необходимо полностью донести свою мысль и проявить настойчивость в 
достижении результата; правильно выбрать основные направления осуществления налогооблагаемой 
работы. 
Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным: Салық салу жұмыстарын жүзеге асырудағы қажетті іс-

шараларды ұйымдастыра білуді; салық саясаты мен салық салудың  құқықтық-нормативтік материалдарын 
игеруді және оларды тәжірибе жүзінде қолдануды. /Уметь организовывать необходимые мероприятия по 
осуществлению работы по налогообложению; владеть нормативно-правовыми материалами налоговой 
политики и налогообложения и применять их на практике. 
Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание: Пән салықтардың мәні мен функцияларын, олардың мемлекет 
пен шаруашылық жүргізуші субъектінің экономикалық жүйесіндегі орны мен рөлін зерттейді. Сондай-ақ 
салықтық міндеттемелерді есептеу және салық және бухгалтерлік есеп тәжірибесіндегі заңнамалық 
нормаларды талдау жүргізіледі. /Дисциплина изучает сущность и функции налогов, место и роль их  в 

экономической системе государства и хозяйствующего субъекта. Также проводится расчет налоговых 
обязательств и анализ законодательных норм в налоговой и учетной практике.    

Пререквизиттер/Пререквизиты: Қаржы /Финансы, Мемлекеттік бюджет /Государственный бюджет. 

Постреквизиттер/Постреквизиты:  Төлем жүйесі және валюталық операциялар/Валютные операции и 

платежная система,  Халықаралық нарықтағы валюталық реттеу және валюталық бақылау / Валютное 
регулирование и валютный контроль на международном рынке 

 
2.Пәннің аталуы/ Наименование дисциплины: Шетелдердегі салықтар және салық салу /Налоги и 
налогообложение зарубежных стран 
Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины: Пәннің мақсаты-салық жүйелерінің 
әртүрлілігін түсінуді дамыту, олардың экономикаға әсерін талдау, сонымен қатар студенттерді 
Халықаралық салық тәжірибелерін сауатты зерттеуге және халықаралық қатынастар мен бизнестегі 
табысты жұмысқа дайындау. Міндеттері: әр түрлі елдердің салық жүйелерінің құрылымы мен 

ерекшеліктерін, соның ішінде салық түрлерін, ставкаларды, жеңілдіктерді және оларды қолдану 



ерекшеліктерін зерттеу; ұйымдар мен салық төлеушілердің әртүрлі түрлері үшін салық міндеттемелерін 
есептеу; Салықтардың инвестицияларға және экономикалық өсуге әсерін бағалау; салық төлеуден 
жалтарудың алдын алу әдістерін және салық заңнамасын сақтауды зерттеу.   / Цель дисциплины - развить 
понимание разнообразия налоговых систем, анализировать их воздействие на экономику, а также готовить 

студентов к компетентному исследованию международных налоговых практик и успешной работе в 
области международных отношений и бизнеса. Задачи: изучить структуру и особенности налоговых систем 
разных стран, в том числе виды налогов, ставки, льготы и особенности их применения; рассчитать 
налоговые обязательства для различных видов организаций и налогоплательщиков; оценить влияние 
налогов на инвестиции и экономический рост; изучить методы предупреждения уклонения от уплаты 
налогов и соблюдение налогового законодательства. 
Білуі тиіс/Знать: Шетел мемелекеттердіңсалық жүйесінің даму зандылықтарын білу; шетел 
мемелекеттеріндегі салық төлеушілер мен салықтық органдардың құқықтары мен міндеттерін білу./Знать 

закономерности развития налоговой системы зарубежных стран, права и обязанности налогоплательщиков 
и налоговых органов. 
Біліктілігі болуы тиіс/Уметь: Шетел мемелекеттердің  салық салудың мөлшерлерін есептеуді; салық 
туралы мәліметтерді жинастыруды және оларға талдаулар жүргізуді; салық декларацияларын  әзірлеуді 
және жасауды. /Исчисление размеров налогообложения иностранных государств; сбор и анализ сведений о 
налогах; разработка и составление налоговых деклараций. 
Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки: Сабақ барысында өз ойын толық жеткізу және нәтижеге 
жетуде табандылық танытуды; салық салу жұмыстарын жүзеге асырудың негізгі бағыттарын  дұрыс таңдай 

білуді;Шет елдердің салық ақпаратын бағалау тәсілдерін, салықтардың, алымдар мен баждардың барлық 
түрлерін төлеу жүйесін білу. / В ходе занятий необходимо полностью донести свою мысль и проявить 
настойчивость в достижении результата; правильно выбрать основные направления осуществления 
налогооблагаемой работы;Знание способов оценки налоговой информации зарубежных стран, системы 
уплаты всех видов налогов, сборов и пошлин. 
Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:Шетел мемелекеттердің  салық салу жұмыстарын жүзеге 
асырудағы қажетті іс-шараларды ұйымдастыра білуді; салық саясаты мен  салық салудың  құқықтық-
нормативтік материалдарын игеруді және оларды тәжірибе жүзінде қолдануды./Уметь организовывать 
необходимые мероприятия по осуществлению налогооблагаемой деятельности иностранных государств; 

владеть нормативно-правовыми материалами налоговой политики и налогообложения и применять их на 
практике. 
Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание: Пән шет мемлекеттердің салық жүйесін, экономиканы 
мемлекеттік реттеу құралы ретінде салықтардың орны мен рөлін зерттеуге бағытталған. Шет 
мемлекеттердегі жеке салықтарды есептеу және төлеу ерекшеліктері қарастырылады./ Дисциплина 
направлена на изучение налоговой системы зарубежных стран,  места и роли налогов, как инструмента 
государственного регулирования экономики. Рассматриваются особенности исчисления и уплаты 
отдельных налогов в зарубежных странах.   

Пререквизиттер/Пререквизиты: Қаржы /Финансы, Мемлекеттік бюджет /Государственный бюджет. 

Постреквизиттер/Постреквизиты:  Төлем жүйесі және валюталық операциялар/Валютные операции и 
платежная система,  Халықаралық нарықтағы валюталық реттеу және валюталық бақылау / Валютное 
регулирование и валютный контроль на международном рынке 

 

9 ТК/КВ 5 1.Пәннің аталуы/ Наименование дисциплины: ХҚЕС сәйкес қаржылық есеп/Финасовый учет в 
соответствии с МСФО 
Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины: Мақсаты: студенттерді әлемдік деңгейдегі 
ұйымдардың қаржылық есептілігінің ашықтығы мен салыстырымдылығын жақсарту мақсатында 
Халықаралық қаржылық есептілік стандарттарына (ХҚЕС) сәйкес қаржылық есеп жүргізу принциптері мен 
практикасына оқыту болып табылады. Міндеті: ХҚЕС стандарттарын түсіну және қолдану; қаржылық 
есептерді жасау; активтердің әділ құнын бағалау; қаржы құралдарын есепке алу; амортизацияны есептеу 

және ұзақ мерзімді активтерді есепке алу; салықтардың әсерін бағалау; қаржылық деректерді талдау және 
түсіндіру; ХҚЕС стандарттарын түсіндіру және қолдану; ХҚЕС пен ұлттық стандарттарды салыстыру; 
әртүрлі пайдаланушылар үшін қаржылық есептілікті дайындау. / Целью является обучение студентов 
принципам и практике ведения финансового учета в соответствии с международными стандартами 
финансовой отчетности (МСФО) с целью улучшения прозрачности и сопоставимости финансовой 
отчетности организаций мирового уровня. Задачи: Понимание и применение стандартов МСФО; 
Составление финансовых отчетов; Оценка справедливой стоимости активов; Учет финансовых 
инструментов; Расчет амортизации и учет долгосрочных активов; Оценка воздействия налогов; Анализ и 

интерпретация финансовых данных; Интерпретация и применение стандартов МСФО; Сравнение МСФО и 
национальных стандартов; Подготовка финансовой отчетности для различных пользователей. 
Білуі тиіс/Знать: Бухгалтерлік басқару есебін қалыптастыру принциптерін; қаржылық нәтижелерді 
анықтау және шаруашылық процесстерді басқару мақсатындағы есепті ұйымдастырудың әдістері мен 
тәсілдерін; кәсіпорын және оның ішкі бөлімшелері бойынша ақпаратты дайындау, өңдеу және жинау 
жүйесін білуі керек. /Знать принципы формирования бухгалтерского управленческого учета; методы и 
приемы организации учета с целью выявления финансовых результатов и управления хозяйственными 
процессами; систему подготовки, обработки и сбора информации по предприятию и его внутренним 

подразделениям. 
Біліктілігі болуы тиіс/Уметь: Қаржылық есепті дұрыс жүргізу үшін ХҚЕС принциптері мен 
стандарттарын қолдану; ХҚЕС талаптарына сәйкес активтерді, міндеттемелерді, кірістер мен шығыстарды 
жіктеу және бағалау; Бухгалтерлік балансты, кірістер мен шығыстар туралы есепті, ақша қаражаттарының 
қозғалысы туралы есепті және ХҚЕС-ті ескере отырып, меншікті капиталдағы өзгерістер туралы есепті 
қоса алғанда, қаржылық есептілікті дайындау. / Применять принципы и стандарты МСФО для корректного 
ведения финансового учета; Классифицировать и оценивать активы, пассивы, доходы и расходы в 
соответствии с требованиями МСФО; Подготавливать финансовую отчетность, включая баланс, отчет о 
прибылях и убытках, отчет о движении денежных средств и отчет об изменениях в собственном капитале с 

учетом МСФО. 



Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки: ХҚЕС-тың негізгі принциптері мен талаптарын түсініп, 
оларды іс жүзінде қолдана білуі керек;  компанияның қаржылық жағдайын анықтау және оның күшті және 
әлсіз жақтарын анықтау үшін қаржылық есептілікті талдай білуі керек. / Должен понимать основные 
принципы и требования МСФО и уметь применять их на практике; должен уметь анализировать 

финансовую отчетность, чтобы определить финансовое положение компании и выявить ее сильные и 
слабые стороны. 
Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным: ХҚЕС талаптарына сәйкес компанияның бюджеті мен 
қаржысын басқару; салық заңнамасын түсіну және оны  ХҚЕС  сәйкес есептілікті жасау кезінде қолдану; 
қаржылық есептілікті талдау және қаржылық тәуекелдерді анықтау мүмкіндігі. / Управление бюджетом и 
финансами компании в соответствии с требованиями МСФО; понимание налогового законодательства и 
его применение при составлении отчетности в соответствии с МСФО; умение анализировать финансовую 
отчетность и выявлять финансовые риски. 

Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание: Пән халықаралық бухгалтерлік есепті стандарттау 
негіздерімен, халықаралық қаржылық есептілік стандарттарының рөлі мен мақсатымен таныстыруға 
бағытталған. Сондай-ақ ұлттық бухгалтерлік есеп жүйесінің негіздерін және бухгалтерлік қаржылық есеп 
беруді реттейтін заңнамалық және нормативтік құқықтық актілердің негіздері игерілді. /Дисциплина 
направлена на ознакомление основами международной стандартизации бухгалтерского учета, роли и 
назначения международных стандартов финансовой отчетности. Также осваиваются основы 
законодательных и нормативных правовых актов, регулирующих основы национальной системы  
бухгалтерского учета и бухгалтерской финансовой отчетности.   

Пререквизиттер/Пререквизиты: Бухгалтерлік есеп /Бухгалтерский учет 
Постреквизиттер/Постреквизиты:  1С-Бухгалтерия/1С-Бухгалтерия, Бухгалтерлік есептегі компьютерлік 
технология/Компьютерные технологии  в бухгалтерском учете 

 
2.Пәннің аталуы/ Наименование дисциплины: Қаржылық и салықтық есеп/ Финансовый и налоговый 
учет 
Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:  Пәннің мақсаты студенттерде қаржылық 
және салықтық есепке алу арасындағы байланысты кешенді түсінуді қалыптастыру, сондай-ақ салық 
заңнамасының талаптарына сәйкес есеп пен есептілікті дұрыс және заңды жүргізу дағдыларын дамыту 

болып табылады. Пәннің негізгі міндеттері қаржылық және салықтық есепті интеграциялау әдістерімен 
танысу, сондай-ақ салық міндеттемелерін оңтайландыру және сапалы қаржылық және салықтық есептілікті 
ұсыну дағдыларын әзірлеу болып табылады. Міндеттері: активтер мен міндеттемелерді бағалау 
қағидаттарын, сондай-ақ салық заңнамасы тұрғысынан кірістер мен шығыстарды есепке алу қағидаларын 
қоса алғанда, қаржылық және салықтық есепке алу негіздерін зерделеу.; заңға сәйкестікті қамтамасыз ету 
және салық тәуекелдерін болдырмау үшін қаржылық және салық деректерін сәйкестендіру дағдыларын 
дамыту.; салық шешімдерінің кәсіпорынның қаржылық жағдайына әсерін бағалау және заңнама шеңберінде 
салық салуды оңтайландыру стратегияларын әзірлеу. /Цель дисциплины заключается в формировании у 

студентов комплексного понимания взаимосвязи между финансовым и налоговым учетом, а также 
развитии навыков правильного и законного ведения учета и отчетности в соответствии с требованиями 
налогового законодательства. Основными задачами дисциплины являются ознакомление с методами 
интеграции финансового и налогового учета, а также разработка навыков оптимизации налоговых 
обязательств и предоставления качественной финансовой и налоговой отчетности.Задачи: изучение основ 
финансового и налогового учета, включая принципы оценки активов и обязательств, а также правила учета 
доходов и расходов с точки зрения налогового законодательства.; разработка навыков согласования 
финансовых и налоговых данных, чтобы обеспечить соответствие закону и предотвратить налоговые 

риски.; оценка влияния налоговых решений на финансовое состояние предприятия и разработка стратегий 
оптимизации налогообложения в рамках законодательства. 
Білуі тиіс/Знать: Активтер мен міндеттемелерді бағалау принциптерін, сондай-ақ салық ережелері мен 
мөлшерлемелерін қоса алғанда, қаржылық және салықтық есепке алу негіздерін білу; қаржылық және 
салықтық есепке алу арасындағы қатынастарды және олардың қаржылық есептілік пен салықтық 
есептілікті жасауға әсерін түсіну; қолданыстағы салық заңнамасына сәйкес негізгі салық міндеттемелерін 
және оларды төлеу мерзімдерін білу. / Знать основы финансового и налогового учета, включая принципы 
оценки активов и обязательств, а также налоговые правила и ставки; понимать взаимосвязи между 

финансовым и налоговым учетом и их влияния на составление финансовой отчетности и налоговой 
отчетности; знать основные налоговые обязательства и сроки их уплаты в соответствии с действующим 
налоговым законодательством. 
Біліктілігі болуы тиіс/Уметь: Белгіленген стандарттар мен ережелерге сәйкес бухгалтерлік есеп жүргізу; 
қаржылық есептерді талдау және ұйымның қаржылық жағдайын бағалау үшін олардың мағыналарын 
түсіну; салық есептілігін дайындау және салық заңнамасын сақтау; салықты жоспарлау және салық салуды 
оңтайландыру стратегияларын әзірлеу; нақты құқықтық талаптарға сәйкес салық жүйелері мен 
рәсімдерінің ерекшеліктерін түсіну; ішкі және сыртқы аудиторлар; қаржы және салық практикасында 
құпиялылық пен этикалық нормаларды сақтау./ Вести бухгалтерский учет согласно установленным 

стандартам и правилам; анализировать финансовые отчеты и понимать их значения для оценки 
финансового состояния организации; подготавливать налоговую отчетность и соблюдать налоговое 
законодательство; разрабатывать стратегии налогового планирования и оптимизации налогообложения; 
понимать особенности налоговых систем и процедур в соответствии с конкретными правовыми 
требованиями; обеспечивать точность и надежность финансовых данных для внутренних и внешних 
аудиторов; Соблюдать конфиденциальность и этические нормы в финансовой и налоговой практике. 
Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:Студент заңнамаға сәйкес қаржылық операцияларды есепке 

алу, салықтық жоспарлау және салық міндеттемелерін сақтау дағдыларын меңгеруі тиіс. /Студент должен 
владеть навыками учета финансовых операций, налогового планирования и соблюдения налоговых 
обязательств в соответствии с законодательством. 
Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:Ұйымдағы қаржы мен салықтарды тиімді басқару үшін 
бухгалтерлік есеп, салықтық жоспарлау, қаржылық есептілікті талдау, стандарттарды сақтау, аналитикалық 
дағдылар, этикалық жауапкершілік және ақпараттық қауіпсіздік саласындағы құзыреттерді дамытуға тиіс. / 



Должен развивать компетенции в сфере бухгалтерского учета, налогового планирования, анализа 
финансовой отчетности, соблюдения стандартов, аналитических навыков, этической ответственности и 
информационной безопасности для эффективного управления финансами и налогами в организации. 
Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание: Пән ұйымдардағы салықтық және қаржылық есептілікті 

ұйымдастыруды зерттеуге, салық салу мақсатындағы есеп саясатының нұсқаларына байланысты салық 
регистрлері мен есеп беру нысандарын қалыптастыруға, бухгалтерлік есеп пен аналитикалық процестердің 
құнын төмендетуге және тұтынушылардың қанағаттануын арттыруға бағытталған./ Дисциплина направлена 
на изучение  вопросов организации налогового и финансового учета в организациях, формирования 
налоговых регистров и форм отчетности в зависимости от вариантов учетной политики для целей 
налогообложения, сокращения затрат на учетно-аналитические процессы и повышения удовлетворённости 
потребителей.  
Пререквизиттер/Пререквизиты:  Салық және ҚР салық жүйесі/Налоги и налоговая система РК. 

Постреквизиттер/Постреквизиты:1С-Бухгалтерия/1С-Бухгалтерия, Бухгалтерлік есептегі компьютерлік 
технология/Компьютерные технологии  в бухгалтерском учете 

 

10 ТК/КВ 6 1.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины:  1С-Бухгалтерия/1С-Бухгалтерия 

Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины: "1С-Бухгалтерия" пәнін оқудың мақсаты 
студенттердің әртүрлі ұйымдарда бухгалтерлік есепті автоматтандыруға арналған 1С-Бухгалтерия 
бағдарламасымен жұмыс істеу білімі мен практикалық дағдыларын қалыптастыру болып табылады. 
Міндеттері: 1С-бухгалтерияның функционалдық мүмкіндіктерімен танысу; есеп құжаттарын жасауды және 

баптауды үйрену; 1С-Бухгалтерия бағдарламасын пайдалана отырып, бухгалтерлік есептерді шешу 
әдістерін игеру, оның ішінде деректерді енгізу және түзету, есептілікті қалыптастыру, қаржылық ақпаратты 
талдау; бухгалтерлік есептің дәлдігі мен сенімділігін қамтамасыз ететін бағдарламадағы бухгалтерлік 
деректерді бақылау және аудит әдістерін зерттеу; бухгалтерлік практиканың нақты сценарийлерінде 
бағдарламамен жұмыс істеу дағдыларын игеруге бағытталған практикалық жағдайларды шешу. / Целью 
изучения дисциплины "1С-Бухгалтерия" является формирование у студентов знаний и практических 
навыков работы с программой 1С-Бухгалтерия, предназначенной для автоматизации бухгалтерского учета в 
различных организациях. Задачи:  ознакомление с функциональными возможностями 1С-Бухгалтерия; 

научиться созданию и настройке учетных документов;  освоение методов решения бухгалтерских задач с 
использованием программы 1С-Бухгалтерия, включая ввод и корректировку данных, формирование 
отчетности, анализ финансовой информации; изучение методов контроля и аудита бухгалтерских данных в 
программе, обеспечивающих точность и надежность учета; решение практических кейсов, направленных на 
освоение навыков работы с программой в реальных сценариях бухгалтерской практики. 
Білуі тиіс/Знать:  1С Бағдарламасындағы бухгалтерлік есептің негізгі принциптері-Бухгалтерия; 1С-
Бухгалтерияны қолдана отырып есептіліктің әртүрлі түрлерін қалыптастыру тәсілдері; салық есебін құру 
және салық органдарымен өзара әрекеттесу әдістері; бағдарламаны басқару және жаңарту принциптері; 1С-

Бухгалтериямен жұмыс кезінде типтік мәселелер мен қателерді шешу. / основные принципы 
бухгалтерского учета в программе 1С-Бухгалтерия; способы формирования различных видов отчетности с 
использованием 1С-Бухгалтерия; методы настройки налогового учета и взаимодействия с налоговыми 
органами; принципы администрирования и обновления программы;  решение типичных проблем и ошибок 
при работе с 1С-Бухгалтерия. 
Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:  жүйеге бастапқы құжаттарды енгізуді жүзеге асыру; қаржылық есептіліктің 
әртүрлі түрлерін қалыптастыру және талдау; есепке түзетулер енгізу және қажетті өзгерістер енгізу; 
салықтық тексерулер үшін құжаттарды дайындау; компания талаптарына сәйкес есеп үлгілерін дербес құру 

және редакциялау. / осуществлять ввод первичных документов в систему; формировать и анализировать 
различные виды финансовой отчетности; проводить корректировки в учете и вносить необходимые 
изменения; подготавливать документы для налоговых проверок; самостоятельно создавать и редактировать 
шаблоны отчетов в соответствии с требованиями компании. 
Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:  1С-Бухгалтерия бағдарламасының интерфейсімен тиімді 
өзара іс-қимыл жасау; бағдарлама құрған қаржылық ақпаратты талдау және түсіндіру; стандартты 
функцияларда көзделмеген сұраулар мен есептерді жасау; бағдарламаны пайдалану кезінде проблемаларды 
шешу және қателерді анықтау; 1С-Бухгалтерия мүмкіндіктерін пайдалана отырып, бухгалтерлік есеп 
процестерін оңтайландыру. / эффективного взаимодействия с интерфейсом программы 1С-Бухгалтерия;  

анализа и интерпретации финансовой информации, сгенерированной программой; составления запросов и 
отчетов, не предусмотренных стандартными функциями; решения проблем и выявления ошибок при 
использовании программы; оптимизации процессов бухгалтерского учета с использованием возможностей 
1С-Бухгалтерия. 
Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:  1С қолдануда-заңнама талаптарына сәйкес бухгалтерлік 
есептерді шешу үшін Бухгалтерия; бағдарламаны ұйым қызметінің ерекшелігіне бейімдеуде; есептілікті 
дайындау және оның стандарттарға сәйкестігін қамтамасыз ету мәселелерінде; бағдарламаның қосымша 
модульдері мен функцияларын пайдалануда; 1С-бухгалтериямен жұмыс мәселелері бойынша басқа 

қызметкерлерді оқыту мен кеңес беруде. / в применении 1С-Бухгалтерия для решения бухгалтерских задач 
в соответствии с требованиями законодательства; в адаптации программы под специфику деятельности 
организации; в вопросах подготовки отчетности и обеспечения ее соответствия стандартам; в 
использовании дополнительных модулей и функций программы; в обучении и консультировании других 
сотрудников по вопросам работы с 1С-Бухгалтерия. 
Қысқаша сипаттамасы/ Краткое описание:   "1С - Бухгалтерия" пәні студенттердің бухгалтерлік есепті 
автоматтандыру ережелері туралы білімдерін қалыптастыруға және бағдарламада бастапқы есеп жүргізудің 
практикалық дағдылары мен дағдыларын игеруге бағытталған.Бұл пән регламенттелген және салықтық 

есептілік нысандарын құрастырумен аяқталатын ұйымның бухгалтерлік есебін жүргізу бойынша өтпелі 
практикалық жағдай негізінде конфигурация негізінде бухгалтерлік есеп пен салықтық есепті 
ұйымдастырудың негізгі принциптерін қарастырады және зерттейді. / Дисциплина "1С - Бухгалтерия" 
направлена на  формирование у студентов знаний о правилах автоматизации бухгалтерского учета и 
овладение практическими умениями и навыками ведения первичного учета в программе. Данная 
дисциплина рассматривает и изучает основные принципы организации бухгалтерского учета и налогового 



учета на основе конфигурации  на основе сквозной практической ситуации по ведению бухгалтерского 
учета организации, завершающаяся составлением форм регламентированной и налоговой отчетности.   
Пререквизиттер/Пререквизиты:  Бухгалтерлік есеп /Бухгалтерский учет 
Постреквизиттер/Постреквизиты: Қаржылық бақылай және аудит/Финансовый контроль и аудит 

 
2.Пәннің аталуы/ Наименование дисциплины: Бухгалтерлік есептегі компьютерлік технология 
/Компьютерные технологии  в бухгалтерском учете 
Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины: Пәннің мақсаты студенттерді ұйымдарда 
бухгалтерлік есеп пен қаржылық талдауды Автоматтандыру және оңтайландыру үшін заманауи ақпараттық 
жүйелер мен бағдарламалық құралдарды пайдалануға үйрету болып табылады. /Цель дисциплины 
заключается в обучении студентов использованию современных информационных систем и программных 
инструментов для автоматизации и оптимизации бухгалтерского учета и финансового анализа в 

организациях. 
Білуі тиіс/Знать: Кәсіби мәселелерді шешуге қажетті деректерді талдау және өңдеу әдістерін; тапсырмаға 
сәйкес экономикалық мәліметтерді өңдеу құралдарын; бухгалтерлік есепті реттеу жүйесін; заманауи 
техникалық құралдар мен ақпараттық технологияларды білу. /Знать методы анализа и обработки данных, 
необходимые для решения профессиональных задач; средства обработки экономических данных согласно 
поставленной задаче; система регулирования бухгалтерского учета; современных технических средств и 
информационных технологий. 
Біліктілігі болуы тиіс/Уметь: Кәсіби міндеттерді шешу үшін қажетті деректерді жинауды, талдауды және 

өңдеуді жүзеге асыра алады; есептеулердің нәтижелерін талдай алады және алынған қорытындыларды 
негіздей алады; стандартты теориялық және эконометрикалық модельдер құра алады, алынған нәтижелерді 
талдай және мазмұнды түсіндіре алады./Уметь осуществлять сбор, анализ и обработку данных, 
необходимых для решения профессиональных задач; анализировать результаты расчетов и обосновывать 
полученные выводы; строить стандартные теоретические и эконометрические модели, анализировать и 
содержательно интерпретировать полученные результаты. 
Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки: Студент заманауи ұйымда бухгалтерлік есеп пен қаржылық 
талдауды тиімді жүргізу үшін бухгалтерлік бағдарламалармен жұмыс істеу, деректерді талдау және 
ақпараттық технологияларды қолдану дағдылары болуы тиіс. /Студент должен обладать навыками работы 

с бухгалтерскими программами, анализа данных и применения информационных технологий для 
эффективного ведения бухгалтерского учета и финансового анализа в современной организации. 
Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным: Бухгалтерлік процестерді автоматтандыру, қаржылық 
деректерді талдау және бухгалтерлік есеп саласындағы ақпараттық қауіпсіздікті қамтамасыз ету 
құзыреттері болуы тиіс. / Должен обладать компетенциями автоматизации бухгалтерских процессов, 
анализа финансовых данных и обеспечения информационной безопасности в области бухгалтерского 
учета. 
Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание: Пәнге ДК көмегімен бухгалтерлік есеп жүргізу ережелерін 

оқу, бастапқы құжаттарды дайындау, синтетикалық және аналитикалық есеп регистрлері, компьютерлік 
бағдарламаларды қолдану арқылы есеп нысандары кіреді. Зерттеу барысында ақпараттық-
коммуникациялық ортада кәсіпорынның шаруашылық қызметінің қаржылық нәтижелерін қалыптастыру 
және өндірілген өнімнің өзіндік құнының калькуляциялары жүргізіледі./ Дисциплина включает изучение 
правил ведения бухгалтерского учета с применением ПЭВМ, составления первичных документов, 
регистров синтетического и аналитического учета, форм бухгалтерской отчетности с использованием 
компьютерных программ. В ходе изучения проводятся  расчеты себестоимости произведенной продукции и 
формированием финансовых результатов хозяйственной деятельности предприятия в информационно-

коммуникационной  среде. 
Пререквизиттер/Пререквизиты:  Бухгалтерлік есеп /Бухгалтерский учет 
Постреквизиттер/Постреквизиты: Қаржылық бақылай және аудит/Финансовый контроль и аудит 
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Бейіндеуші пәндер циклі/ Цикл профилирующих дисциплин (ПД) 

1 ТК/КВ 5 1.Пәннің аталуы/ Наименование дисциплины: Қаржылық менеджмент/ Финансовый менеджмент 
Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины: Пәннің мақсаты-қаржылық менеджменттің 
негіздерін және өз қаражатын басқаруды зерттеу, сонымен қатар қаржылық менеджменттің функцияларын, 
құрылымы мен әдістерін түсіну. Міндеті: Қазіргі нарықтық экономикадағы қаржылық басқарудың 
стратегиялары мен тактикасын қарастыру, кәсіпорынның негізгі және айналым капиталын талдау, 
қаржылық шешімдер қабылдау және ресурстарды пайдалануды оңтайландыру дағдыларын дамыту./ Цель 
дисциплины состоит в изучении основ финансового менеджмента и управления собственными средствами, 
а также в понимании функций, структуры и методов финансового менеджмента. Задача: Рассмотреть 
стратегий и тактик финансового управления в современной рыночной экономике, анализ основного и 

оборотного капитала предприятия, а также развитие навыков принятия финансовых решений и 
оптимизации использования ресурсов. 
Білуі тиіс/Знать: Қаржылық менеджмент принциптерін, қаржылық есептілікті талдау әдістерін, ақша 
ағындарын болжау мен жоспарлауды, инвестициялық жобаларды бағалауды және тәуекелдерді басқаруды 
білуі керек. /Должен знать принципы финансового менеджмента, методы анализа финансовой отчетности, 
прогнозирование и планирование денежных потоков, оценку инвестиционных проектов и управление 
рисками. 
Біліктілігі болуы тиіс/Уметь: Қаржылық тұрақтылықты қамтамасыз ету және алға қойған мақсаттарға 

жету үшін қаржылық операцияларды жоспарлау, талдау, шешім қабылдау және бақылауды қоса алғанда, 
ұйымның қаржысын тиімді басқара білуі керек. / Должен уметь эффективно управлять финансами 
организации, включая планирование, анализ, принятие решений и контроль финансовых операций, с целью 
обеспечения финансовой устойчивости и достижения поставленных целей. 
Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки: Қаржылық талдау, жоспарлау және басқару дағдыларына ие 
болуы керек, қаржы құралдарымен жұмыс істей алады, негізделген қаржылық шешімдер қабылдай алу 
және ұйымның қаржылық ресурстарын тиімді басқару.  /Должен обладать навыками финансового анализа, 



планирования и управления, уметь работать с финансовыми инструментами, уметь принимать 
обоснованные финансовые решения и эффективно управлять финансовыми ресурсами организации. 
Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным: Студент ұйымның қаржылық ресурстарын тиімді басқару 
үшін бюджеттеу, қаржыны басқару, қаржылық шешімдер қабылдау, сондай-ақ қаржылық есептерді талдау 

саласындағы құзыреттеі болуы тиіс. /Студент должен обладать компетенцией в области бюджетирования, 
управления финансами, принятия финансовых решений, а также анализа финансовых отчетов для 
эффективного управления финансовыми ресурсами организации. 
Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание: Пән кәсіпорынның қаржылық менеджменті және меншікті 
қаражаттарын, негізгі және айналым қорларын басқару негіздерін оқуға бағытталған. Сондай-ақ қазіргі 
нарықтық экономикадағы қаржылық менеджменттің функциялары, құрылымы мен әдістері, қаржылық 
менеджменттің стратегиялары мен тактикасы қарастырылады./ Дисциплина направлена на изучение основ 
финансового менеджмента и управления собственным средствами, основным и оборотным капиталом 

предприятия. Также рассматриваются функции, структура и методы финансового менеджмента, стратегии 
и тактики финансового управления в современной рыночной экономике.   
Пререквизиттер/Пререквизиты:   Қаржы/ Финансы 
Постреквизиттер/Постреквизиты:   Өндірістік практика/ Производственная практика 

 
2.Пәннің аталуы/ Наименование дисциплины: Стратегиялық менеджмент/ Стратегический менеджмент 
Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:«Стратегиялық менеджмент» пәнінің мақсаты 
стратегиялық басқарудың негізгі тұжырымдамаларын, құралдары мен әдістерін зерделеу, сондай-ақ 

ұйымды тиімді басқару үшін стратегиялық шешімдер қабылдау дағдыларын дамыту болып табылады. 
Міндеті: Студенттердің ұйымдастыру стратегиясын тұжырымдау және іске асыру, сыртқы және ішкі 
ортаны талдау дағдыларын дамыту, сондай-ақ алға қойылған мақсаттарға жету үшін негізделген 
стратегиялық шешімдер қабылдау болып табылады. /Цель дисциплины «Стратегический менеджмент» 
состоит в изучении основных концепций, инструментов и методов стратегического управления, а также 
развитии навыков принятия стратегических решений для эффективного управления организацией. Задачи: 
формирование и реализация организационной стратегии студентов, развитие навыков анализа внешней и 
внутренней среды, а также принятие обоснованных стратегических решений для достижения поставленных 
целей. 

Білуі тиіс/Знать:Стратегиялық басқарудың негізгі тұжырымдамалары мен теорияларын білуі керек. / 
Должен знать основные концепции и теории стратегического управления. 
Біліктілігі болуы тиіс/Уметь: Ұйымның сыртқы және ішкі ортасын талдай білу, стратегиялық жоспарлар 
әзірлеу және стратегиялық шешімдер қабылдау. / Уметь анализировать внешнюю и внутреннюю среду 
организации, разрабатывать стратегические планы и принимать стратегические решения. 
Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки: Стратегияны тұжырымдау және іске асыру, стратегиялық 
өзгерістерді басқару дағдыларына ие болуы тиіс.Должен обладать навыками формулирования и реализации 
стратегии, управления стратегическими переменами. 

Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным: Табысты стратегиялық басқаруға қол жеткізу үшін 
ұйымның мақсаттары мен міндеттерін анықтауда құзыреттілікке ие болу. / Иметь компетенции в 
определении целей и задач организации для достижения успешного стратегического управления. 
Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание: Пән стратегиялық менеджментті дамытудың алғы шарттарын, 
кәсіпорын стратегиясын таңдауды жоспарлауды, стратегиялық жиынтықты басқаруды, стратегиялық 
технологияларды, сыртқы ортаға қатысты кәсіпорын стратегиясын және стратегиялық мүмкіндіктерді 
басқаруды қарастырады. Басқару жүйесін таңдау, стратегиялық міндеттерді басқару және жалпы басқару да 
анықталады./Дисцилина  рассматривает  предпосылки развития стратегического менеджмента, 

планирование выбора стратегии предприятия, управление стратегическим набором, стратегические 
технологии, стратегия предприятия  во взаимосвязи с внешней средой, управление стратегическими 
возможностями. Также определяется  выбор системы управления, управление стратегическими задачами и 
в целом менеджмент.   
Пререквизиттер/Пререквизиты:   Қаржы/ Финансы 
Постреквизиттер/Постреквизиты:   Өндірістік практика/ Производственная практика 
 

2 ТК/КВ 6 1.Пәннің аталуы/ Наименование дисциплины: Банк қызметін қаржылық талдау/Финансовый анализ 

деятельности банка 
Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины: Пәннің мақсаты студенттерге қаржылық 
тұрақтылықты, тиімділікті және тәуекелдерді басқаруды бағалау мақсатында банк қызметін талдау әдістері 
мен құралдарын үйрету болып табылады. Міндеті: Банктік қызметті қаржылық талдаудың негізгі әдістері 
мен құралдарын зерттеу; баланс құрылымын және Банктің кірістері туралы есепті талдау; банктің 
қаржылық тұрақтылығын және оның тәуекелдерді басқару қабілетін бағалау; несиелеуді, инвестицияларды 
және депозиттерді тартуды қоса алғанда, банктің белсенді және пассивті операцияларының тиімділігін 
зерттеу; негізгі қаржылық көрсеткіштерді және олардың уақыт бойынша өзгеруін талдау; активтер мен 

несие портфелінің сапасын бағалау; банктегі қаржылық өнімділікті және тәуекелдерді басқаруды жақсарту 
үшін аналитикалық есептер мен ұсыныстар әзірлеу. /Цель дисциплины состоит в обучении студентов 
методам и инструментам анализа банковской деятельности с целью оценки ее финансовой стабильности, 
эффективности и управления рисками. Задачи: Изучение основных методов и инструментов финансового 
анализа банковской деятельности; анализ структуры баланса и отчета о прибылях и убытках банка; оценка 
финансовой устойчивости банка и его способности управлять рисками; исследование эффективности 
активных и пассивных операций банка, включая кредитование, инвестиции и привлечение депозитов; 
анализ ключевых финансовых показателей и их изменений во времени; оценка качества активов и портфеля 

кредитов; разработка аналитических отчетов и рекомендаций для улучшения финансовой 
производительности и управления рисками в банке. 
Білуі тиіс/Знать: Банктер жүргізетін негізгі процестер мен операцияларды түсіну; балансты, кірістер 
туралы есепті және басқа қаржылық есептерді қоса алғанда, банктік қызметті талдау үшін қолданылатын 
негізгі қаржылық көрсеткіштерді білу; көлденең және тік талдауды, қаржылық тұрақтылық пен тиімділік 
коэффициенттерін қоса алғанда, қаржылық талдаудың әдістері мен құралдарын білу. / Понимать ключевых 



процессов и операций, проводимых банками; знать основных финансовых показателей, используемых для 
анализа банковской деятельности, включая баланс, отчет о прибылях и убытках, и другие финансовые 
отчеты; знать методов и инструментов финансового анализа, включая горизонтальный и вертикальный 
анализ, коэффициенты финансовой устойчивости и эффективности. 

Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:  Банктің қаржылық есептілігін, соның ішінде балансты, кірістер туралы 
есепті, қаражат қозғалысы туралы есепті және меншікті капиталдағы өзгерістер туралы есепті талдау және 
түсіндіру мүмкіндігі; Несиелік тәуекелді бағалай білу, банктің несиелік портфелін талдау және қарыз 
алушылардың ықтималдығын анықтау; Банктің өтімділігін бағалау және тұрақтылық пен тиімділікті 
қамтамасыз ету үшін оның активтері мен міндеттемелерін оңтайландыру мүмкіндігі; Банктің қаржы 
құралдары мен операцияларына байланысты нарықтық тәуекелді талдай білу және оның қаржылық 
тұрақтылыққа әсерін болжай білу; Ағымдағы деректер мен трендтерді талдау негізінде банктің болашақ 
қаржылық нәтижелерін болжау мүмкіндігі; Банктік қызметті реттейтін реттеуші стандарттар мен 

нормативтерді және олардың сәйкестігін қамтамасыз ету қабілетін түсіну; Банктегі тәуекелдерді басқару 
жүйесін талдау және оның тиімділігін бағалау; Банктің қаржылық қызметіндегі проблемаларды анықтай 
білу және оларды шешудің стратегиялары мен шешімдерін ұсына білу. / Способность анализировать и 
интерпретировать финансовую отчетность банка, включая баланс, отчет о прибылях и убытках, отчет о 
движении средств и отчет о изменениях в собственном капитале; Уметь оценивать кредитный риск, 
анализировать портфель кредитования банка и определять вероятность дефолта заемщиков; Способность 
оценивать ликвидность банка и оптимизировать его активы и обязательства для обеспечения стабильности 
и эффективности; Уметь анализировать рыночный риск, связанный с финансовыми инструментами и 

операциями банка, и прогнозировать его влияние на финансовую устойчивость; Способность 
прогнозировать будущие финансовые результаты банка на основе анализа текущих данных и трендов; 
Понимать регуляторных стандартов и нормативов, регулирующих банковскую деятельность, и способность 
обеспечить соответствие им; Анализ системы управления рисками в банке и оценка ее эффективности; 
Уметь выявлять проблемы в финансовой деятельности банка и предлагать стратегии и решения для их 
устранения. 
Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки: Банктің қаржылық қызметіндегі мәселелерді анықтай білу 
және оларды шешудің стратегиялары мен шешімдерін ұсына білу; банк саласындағы қаржылық деректер өз 
бетінше зерделеуге және талдауға дайындығы мен қабілеті болуы тиіс; банктік қызметке байланысты 

несиелік, нарықтық және операциялық тәуекелдерді бағалау мүмкіндігі. /Уметь выявлять проблемы в 
финансовой деятельности банка и предлагать стратегии и решения для их решения; финансовые данные в 
банковской сфере должны иметь готовность и способность к самостоятельному изучению и анализу; уметь 
оценивать кредитные, рыночные и операционные риски, связанные с банковской деятельностью. 
Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:  Банктік қаржылық есептілікті, оның құрылымын, негізгі 
көрсеткіштерін және қаржылық нәтижелерді бағалау әдістерін түсіну және талдау мүмкіндігі. Қаржылық 
деректерді талдау, нәтижелерді болжау және талдау негізінде қорытынды жасау мүмкіндігі. Қаржылық 
есептіліктің халықаралық және ұлттық стандарттарын, сондай-ақ банк саласына қолданылатын реттеуші 

нормалар мен талаптарды білу және түсіну. Банктің қаржылық қызметін талдау нәтижелерін тиімді ұсыну 
және әртүрлі мүдделі тараптармен, соның ішінде банк басшылығымен және реттеушілермен байланысу 
мүмкіндігі. Әріптестермен және клиенттермен банктік қызмет пен коммуникацияға талдау жүргізу кезінде 
ұжымда және командада жұмыс істей білу. / Умение понимать и анализировать банковскую финансовую 
отчетность, ее структуру, основные показатели и методы оценки финансовых результатов. Умение делать 
выводы на основе анализа финансовых данных, прогнозирования и анализа результатов. Знать и понимать 
международные и национальные стандарты финансовой отчетности, а также нормативные нормы и 
требования, применимые к банковской сфере. Способность эффективно представлять результаты анализа 

финансовой деятельности банка и общаться с различными заинтересованными сторонами, включая 
руководство банка и регуляторов. Умение работать в команде и команде при проведении анализа 
банковской деятельности и коммуникаций с коллегами и клиентами.  
Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание: Пән банк қызметін талдаудың негізгі міндеттерін, несиелік 
мекемелердің қызметін талдау бағыттарын, банктегі аналитикалық жұмысты ұйымдастыруды, несиелеудегі 
белсенді және пассивті операцияларды талдауды, қаржылық нәтижелерді талдауды үйренуге бағытталған. 
және банк қызметінің тиімділігі. /Дисциплина направлена на изучение основных задач анализа банковской 
деятельности, направлений анализа деятельности кредитных институтов, организации аналитической 

работы в банке, анализа активных и пассивных операций при кредитовании, анализа финансовых 
результатов и эффективности банковской деятельности.   
Пререквизиттер/Пререквизиты:   Қаржы/ Финансы 
Постреквизиттер/Постреквизиты:   Өндірістік практика/ Производственная практика 
 
2.Пәннің аталуы/ Наименование дисциплины: Банк саласындағы заманауи ақпараттық технологиялар/ 
Современные информационные технологии в банковской сфере 
Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины: Мақсаты: Банктік ақпараттық 
технологиялардың қазіргі заманғы нарығының жұмыс істеуінің негізгі аспектілерін, банктегі бизнес-

процестерді автоматтандыру тетіктерін, клиенттерге қызмет көрсету жүйелерін құруды және 
автоматтандырылған банк жүйелерін енгізуді зерттеу. Міндеттері: Банктік ақпараттық технологиялар 
нарығының жұмыс істеуінің негізгі ұғымдары мен қағидаттарын зерделеу; клиенттерге қызмет көрсету 
жүйелерін құру дағдыларын әзірлеу; банктегі бизнес-процестерді автоматтандыру тетіктерін зерделеу; 
автоматтандырылған банк жүйелерін енгізу дағдыларын игеру. /Цель: Изучение основных аспектов 
функционирования современного рынка банковских информационных технологий, механизмов 
автоматизации бизнес-процессов в банке, создания систем обслуживания клиентов и внедрения 
автоматизированных банковских систем. Задачи: Изучение основных понятий и принципов 

функционирования рынка банковских информационных технологий; разработка навыков построения 
систем обслуживания клиентов; изучение механизмов автоматизации бизнес-процессов в банке; освоение 
навыков внедрения автоматизированных банковских систем. 
Білуі тиіс/Знать:Банк саласының жұмыс істеу негіздерін және оның процестерін, банк қызметіндегі 
ақпараттық технологиялардың принциптері мен қолданылуын, технологиялық шешімдер мен 



бағдарламалық қамтамасыз етуді, сондай-ақ банк саласындағы ақпараттың қауіпсіздігі мен қорғалуына 
қойылатын талаптарды білуге тиіс /Должен знать основы функционирования банковской отрасли и ее 
процессы, принципы и применение информационных технологий в банковской деятельности, 
технологические решения и программное обеспечение, а также требования к безопасности и защите 

информации в банковской сфере. 
Біліктілігі болуы тиіс/Уметь: Банк процестерін талдау және оңтайландыру және автоматтандыру үшін 
ақпараттық технологияларды қолдануға болатын салаларды анықтау; банк саласының қажеттіліктеріне 
сәйкес келетін Ақпараттық жүйелер мен шешімдерді әзірлеу және енгізу; банк саласындағы ақпараттық 
технологиялардың тиімділігіне талдау және бағалау жүргізу. /Анализировать банковские процессы и 
определять области, где можно применить информационные технологии для оптимизации и 
автоматизации; Разрабатывать и внедрять информационные системы и решения, соответствующие 
потребностям банковской сферы; Проводить анализ и оценку эффективности информационных технологий 

в банковской сфере. 
Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки: Деректер базасын басқару жүйелерін, электрондық төлем 
жүйелерін, әртүрлі ақпараттық технологиялармен жұмыс істеу дағдыларына ие болуға, банк саласында 
ақпараттық жүйелерді жобалау мен әзірлеудің әдістері мен құралдарын қолдануға, сондай-ақ банк 
саласында пайдаланылатын бағдарламалық қамтамасыз етумен және жабдықпен жұмыс істей білуге тиіс. / 
Владеть навыками работы с системами управления базами данных, электронными платежными системами, 
различными информационными технологиями, применять методы и средства проектирования и разработки 
информационных систем в банковской сфере, а также работать с программным обеспечением и 

оборудованием, используемым в банковской сфере. 
Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным: Банк процестерін автоматтандыру үшін ақпараттық 
технологияларды тиімді қолдануға, ақпараттың қауіпсіздігі мен қорғалуын қамтамасыз етуге, сондай-ақ 
банк саласында ақпараттық технологияларды қолданудың тиімділігін талдауға және бағалауға қабілетті. / 
Способен эффективно применять информационные технологии для автоматизации банковских процессов, 
обеспечивать безопасность и защиту информации, а также анализировать и оценивать эффективность 
применения информационных технологий в банковской сфере. 
Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание: Пән қазіргі заманғы банктік ақпараттық технологиялар 
нарығының жұмыс істеуінің негізгі аспектілерін, банктегі бизнес-процестерді автоматтандыру тетіктерін, 

жекелеген операциялар бойынша және тұтастай банк бойынша клиенттерге қызмет көрсету жүйелерін 
құруды, сондай-ақ банк саласындағы экономикалық ақпаратты автоматтандырылған өңдеу міндеттерін 
шешу үшін автоматтандырылған банк жүйелерін енгізуді зерделеуге бағытталған. /Дисциплина направлена 
на изучение основных аспектов функционирования рынка современных банковских информационных 
технологий, механизмов автоматизации бизнес-процессов в банке,  построения систем обслуживания 
клиентов по отдельным операциям и в целом по банку, а также  внедрения автоматизированных банковских 
систем для решения задач автоматизированной обработки экономической информации в банковской сфере.    
Пререквизиттер/Пререквизиты:   Қаржы/ Финансы 

Постреквизиттер/Постреквизиты:   Өндірістік практика/ Производственная практика 
 

3 ТК/КВ 5 1.Пәннің аталуы/ Наименование дисциплины: Биржалық іс және мәмілелер /Биржевое дело и сделки 
Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины: Мақсаты: Биржаның категорияларын, 
ұғымдарын, терминдерін, олардың сыныптамасын, маңызы мен әлеуметтік-экономикалық үдерістердегі 
орнын білу, игеру мақсатында студенттерді теориялық және практикалық материалдарымен қамтамасыз 
ету. Міндеттері: биржалық операцияларының объектісімен және субъектісімен таныстыру; биржаның 

мәнін, мағынасын және қоғамдық өндірісіндегі рөлін көрсету; бизнесті ұйымдастырудың әдістерін, 
тәсілдерін және қағидаттарын көрсету; биржалық операцияларының тетіктерін, олардың ерекшеліктерін 
көрсету; қор биржаларының негізгі ұйымдастыру қызметтерімен таныстыру./ Цель: Обеспечение студентов 
теоретическим и практическим материалом с целью изучения, освоения категорий, понятий, терминов 
биржи, их классификации, значения и места в социально-экономических процессах. Задачи: ознакомление с 
объектом и субъектом биржевых операций; показать сущность, значение и роль биржи в общественном 
производстве; демонстрация методов, приемов и принципов организации бизнеса; показать механизмы 
биржевых операций, их особенности; ознакомление с основными организационными услугами фондовых 
бирж. 

Білуі тиіс/Знать: Биржалық операцияларының объектісімен және субъектісімен таныстыру; биржаның 
мәнін, мағынасын және қоғамдық өндірісіндегі рөлін көрсету; бизнесті ұйымдастырудың әдістерін, 
тәсілдерін және қағидаттарын көрсету; биржалық операцияларының тетіктерін, олардың ерекшеліктерін 
көрсету; қор биржаларының негізгі ұйымдастыру қызметтерімен таныстыру. / Ознакомление с объектом и 
субъектом биржевых операций; показать сущность, значение и роль биржи в общественном производстве; 
демонстрация методов, приемов и принципов организации бизнеса; показать механизмы биржевых 
операций, их особенности; ознакомление с основными организационными услугами фондовых бирж. 
Біліктілігі болуы тиіс/Уметь: Биржаның жұмыс істеу принциптерін, соның ішінде сауда сессияларын, 

баға механизмдерін және биржалық нарықтардың құрылымын түсінуі керек; Мерзімді сауда-саттық, 
опциондар, акциялар және облигациялар сияқты биржалық сауда-саттықтың әртүрлі түрлерін білуі керек 
және олардың ерекшеліктерін түсіндіре білуі керек; биржалық сауда-саттыққа байланысты тәуекелдерді, 
оның ішінде бағамдық тәуекелдерді, өтімділік тәуекелдерін және операциялық тәуекелдерді бағалау және 
басқару мүмкіндігі. /Должен понимать принципы функционирования биржи, включая торговые сессии, 
механизмы ценообразования и структуру биржевых рынков; должен знать различные виды биржевых 
сделок, такие как срочные сделки, опционы, акции и облигации, и уметь объяснить их особенности;  уметь 
оценивать и управлять рисками, связанными с биржевыми сделками, включая курсовые риски, риски 

ликвидности и операционные риски. 
Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки: Мәмілелер туралы ақпараттандырылған шешімдер қабылдау 
үшін нарықтық деректерді, соның ішінде баға ұсыныстарын, мәмілелер көлемін және кестелерді талдау 
мүмкіндігі; биржалық платформалармен жұмыс істеу дағдылары: тапсырыстарды енгізу мен орындауды, 
мәмілелердің орындалуын бақылауды және портфельді басқаруды қоса алғанда, биржалық сауда 
платформаларын пайдалану мүмкіндігі; биржалық сауда-саттыққа байланысты тәуекелдерді бағалау және 



басқару дағдылары, соның ішінде ықтимал шығындарды азайту стратегияларын әзірлеу; акциялар, 
облигациялар, фьючерстер және опциондар сияқты әртүрлі қаржы құралдарын және олардың 
ерекшеліктерін білу; ағымдағы нарықтық трендтерді және олардың мәмілелердің бағасы мен көлеміне 
әсерін анықтау және талдау мүмкіндігі. /Способность анализировать рыночные данные, включая 

котировки, объемы сделок и графики, для принятия информированных решений о сделках. Навыки работы 
с биржевыми платформами: Умение использовать биржевые торговые платформы, включая ввод и 
выполнение заказов, отслеживание исполнения сделок и управление портфелем. Навыки оценки и 
управления рисками, связанными с биржевыми сделками, включая разработку стратегий для снижения 
потенциальных убытков. Знание различных финансовых инструментов, таких как акции, облигации, 
фьючерсы и опционы, и их особенностей. Способность определять и анализировать текущие рыночные 
тренды и их влияние на цены и объемы сделок. 
Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным: брокерлермен, трейдерлермен және биржалық қызметтің 

басқа да қатысушыларымен тиімді қарым-қатынас жасай білу; биржаның жұмыс істеу принциптерін, оның 
құрылымы мен сауда тетіктерін түсіну; әр түрлі қаржы құралдарын, олардың сипаттамалары мен 
қолданылуын білу; нарықтық деректерді талдау, трендтерді болжау және тәуекелдерді бағалау мүмкіндігі; 
қаржылық тәуекелдерді, оның ішінде бағамдық тәуекелдер мен өтімділік тәуекелдерін бағалау және 
басқару мүмкіндігі; брокерлермен, трейдерлермен және биржалық қызметтің басқа да қатысушыларымен 
тиімді өзара іс-қимыл жасау; биржалық қызметпен байланысты заңнама мен реттеуді білу және 
нормативтерді сақтау. /Уметь эффективно взаимодействовать с брокерами, трейдерами и другими 
участниками биржевой деятельности; понимать принципы функционирования биржи, ее структуру и 

торговые механизмы; знать различные финансовые инструменты, их характеристики и применение; уметь 
анализировать рыночные данные, прогнозировать тренды и оценивать риски; оценивать финансовые риски, 
в том числе курсовые риски и риски ликвидности умение оценивать и управлять; эффективное 
взаимодействие с брокерами, трейдерами и другими участниками биржевой деятельности; знание 
законодательства и регулирования, связанных с биржевой деятельностью, и соблюдение нормативов. 
Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание: Пән биржалардың құқықтық және ұйымдық құрылымдарын, 
биржа классификациясының негізгі белгілерін, биржалық тауар түсінігін зерттеуге бағытталған. Сондай-ақ 
биржаның ұйымдастырылу принциптері мен жағдайы, биржалық саудаға қатысу нысандары, тауар 
ассортименті, биржалық операциялардың түрлері және биржалық сауданы жүргізу тәртібі, биржалық 

делдалдардың функциялары мен міндеттері қарастырылады. /Дисциплина направлена на изучение 
правовой и организационной структур бирж,   основных признаков классификации бирж, понятия 
биржевого товара. Также рассматриваются принципы организации и  статуса биржи, формы участия в 
биржевых торгах, номенклатура товаров, виды биржевых сделок и порядок ведения биржевых торгов, 
функции и задачи биржевых посредников.   
Пререквизиттер/Пререквизиты:   Қаржы/ Финансы, Қаржылық сауаттылық / Финансовая грамотность 
Постреквизиттер/Постреквизиты:   Өндірістік практика/ Производственная практика 
 

2.Пәннің аталуы/ Наименование дисциплины: Қор нарығы және биржалық іс/ Фондовый рынок и 
биржевое дело 
Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины: Мақсаты: Студенттердің қор нарығы және 
биржа дела саласындағы құзыреттерін қалыптастыру, сондай-ақ олардың қор нарығындағы 
инвестицияларды талдау, шешім қабылдау және басқару қабілетін дамыту. Міндеті: Студенттерді қор 
нарығының негіздерімен таныстыру, инвестициялық мүмкіндіктерді талдау дағдыларын дамыту, қор 
нарығындағы реттеу және этика қағидаттарын сақтай отырып, сауда стратегиялары мен құралдарын 
түсіну./ Цель:Формирование у студентов компетенций в области фондового рынка и биржевого дела, а 

также развитие их способности проводить анализ, принимать решения и управлять инвестициями на 
фондовом рынке. Задача: Ознакомить студентов с основами фондового рынка, развить навыки анализа 
инвестиционных возможностей, понимание торговых стратегий и инструментов, соблюдая принципы 
регулирования и этики на фондовом рынке. 
Білуі тиіс/Знать: Биржаның рөлі мен функцияларын, сауда құралдарын, биржадағы сауда ережелері мен 
рәсімдерін қоса алғанда, қор нарығы мен биржа ісінің негізгі ұғымдары мен принциптерін білу. /Знать 
основные понятия и принципы фондового рынка и биржевого дела, включая роль и функции биржи, 
торговые инструменты, правила и процедуры торговли на бирже. 

Біліктілігі болуы тиіс/Уметь: Инвестициялық шешімдер қабылдау үшін қор нарығында сауда жасайтын 
компаниялар туралы қаржылық мәліметтер мен ақпаратты талдау; қор нарығы мен биржалық құралдарды 
талдау негізінде инвестициялардың тәуекелдері мен кірістілігін бағалау. /Анализ финансовых данных и 
информации о компаниях, торгующих на фондовом рынке, для принятия инвестиционных решений; оценка 
рисков и доходности инвестиций на основе анализа фондового рынка и биржевых инструментов. 
Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки: Студент аналитикалық дағдыларға, тәуекелдерді басқару 
қабілетіне, қаржылық сауаттылыққа, сауда дағдыларына, инвестициялық стратегияларды әзірлеу және 
басқару қабілетіне, реттеу мен этиканы түсінуге, қарым-қатынас дағдыларына, шығармашылық пен 
жаңашылдыққа, командада жұмыс істей білуге, уақытты басқаруға және өз жұмысын ұйымдастыруға 

қабілетті болуы керек. /Студент должен обладать аналитическими навыками, умением управлять рисками, 
финансовой грамотностью, торговыми навыками, умением разрабатывать и управлять инвестиционными 
стратегиями, пониманием регулирования и этики, коммуникационными навыками, креативностью и 
инновационностью, умением работать в команде, а также управлять временем и организовывать свою 
работу. 
Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным: Қаржылық деректерді талдауда, тәуекелдерді басқаруда, 
инвестициялық стратегияларды әзірлеу мен іске асыруда, этикалық қағидаларды сақтауда, командадағы 
қарым-қатынас пен ынтымақтастықта, сондай-ақ уақытты басқаруда және жұмысты ұйымдастыруда 

құзыретті болу. /Быть компетентным в анализе финансовых данных, управлении рисками, разработке и 
реализации инвестиционных стратегий, соблюдении этических принципов, общении и сотрудничестве в 
команде, а также в управлении временем и организации работы. 
Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание: Пән қор нарығының қызметі, бағалы қағаздар және олардың 
түрлері, бағалы қағаздардың эмиссиясы және саудасы туралы білімдер кешенін алуға бағытталған. Зерттеу 



барысында бағалы қағаздар нарығындағы кәсіби қызмет түрлері және қор биржасындағы операциялар 
анықталады, сондай-ақ биржалық динамика негізінде шаруашылық жүргізуші субъектілердің қызметін 
болжау мәселелері қарастырылады. /Дисциплина направлена на получение комплекса  знаний по вопросам 
функционирования фондового рынка, о ценных бумагах и их видах, выпуске и торговле ценными 

бумагами. В ходе изучения определяются  виды профессиональной деятельности на рынке ценных бумаг и 
операциях на фондовой бирже, а также   вопросы прогнозирования деятельности  экономических субъектов 
на основании биржевой динамики.   
Пререквизиттер/Пререквизиты:  Қаржы нарығы және делдалдар/Финансовые рынки и посредники. 
Постреквизиттер/Постреквизиты: Өндірістік тәжірибе/Производственная практика 
 

4 ТК/КВ 5 1.Пәннің аталуы/ Наименование дисциплины: Төлем жүйесі және валюталық операциялар/ Валютные 

операции и платежная система 
Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины: Пәннің мақсаты қаржы ағындарын тиімді 
басқаруды қамтамасыз ету, валюталық операциялар мен төлем жүйелерінің ережелері мен реттеулерін 
сақтау, сондай-ақ экономиканың әртүрлі секторларындағы қаржы процестерін оңтайландыру мақсатында 
валюталық операциялар мен төлем жүйелерін түсінуді дамытуды қамтиды. Міндеттері: валюта айырбастау, 
валюталық сауда, форекс-сауда сияқты валюталық операциялардың негізгі түрлерін, олардың тетіктері мен 
тәуекелдерін игеру; банк жүйелерін, электрондық жүйелерді, мобильді төлем жүйелерін, олардың 
функционалдығы мен қолдану аясын қоса алғанда, төлем жүйелерінің әртүрлі түрлерін зерттеу;  валюталық 
операцияларды тиімді басқару және ең қолайлы төлем жүйелерін таңдау арқылы қаржылық процестерді 

оңтайландыру жолдарын зерттеу; валюталық операцияларға байланысты тәуекелдерді талдау және басқару 
дағдыларын дамыту және осы тәуекелдерді азайту стратегияларын анықтау.  /Цель дисциплины включает в 
себя развитие понимания валютных операций и платежных систем с целью обеспечения эффективного 
управления финансовыми потоками, соблюдения правил и регуляций валютных операций и платежных 
систем, а также оптимизации финансовых процессов в различных секторах экономики. Задачи: освоение 
основных видов валютных операций, таких как конверсия валют, торговля валютой, форекс-торговля, их 
механизмов и рисков;  исследование различных видов платежных систем, включая банковские системы, 
электронные системы, системы мобильных платежей, их функциональности и сферы применения; 
Изучение способов оптимизации финансовых процессов через эффективное управление валютными 
операциями и выбор наиболее подходящих платежных систем;  разработка навыков анализа и управления 
рисками, связанными с валютными операциями, а также определение стратегий для минимизации этих 
рисков. 
Білуі тиіс/Знать: валюталық операциялар мен валюталарды айырбастау негіздерін білу; банктік және 
электрондық жүйелерді қоса алғанда, төлем жүйелерінің жұмысын білу; валюталық операциялардың 
заңнамасы мен реттелуін білу; тәуекелдерді басқару негіздерін және оларды басқару стратегияларын білу. /  
знать основ валютных операций и обмена валют; знать работы платежных систем, включая банковские и 

электронные системы; знание законодательства и регулирования валютных операций; знать основ 
управления рисками и стратегий их управления. 
Біліктілігі болуы тиіс/Уметь: Валюта айырбастауды және әртүрлі валюталар бойынша есептеулерді қоса 
алғанда, валюталық операцияларды орындау; банктік және электрондық жүйелерді қоса алғанда, төлем 
жүйелерінің әртүрлі түрлерімен жұмыс істеу; валюталық операциялар мен төлем жүйелерімен байланысты 
заңдар мен реттеулерді сақтау; валюталық операцияларға байланысты тәуекелдерді талдау және басқару 
және оларды азайту стратегияларын әзірлеу; әр түрлі сценарийлер мен контексттерде қаржы мен қаржы 
ағындарын тиімді басқару; алған білімдері мен дағдыларын қаржы институттарында, корпорацияларда 

және бизнестің басқа да салаларында практикада қолдану. /Выполнять валютные операции, включая 
конверсию валют и расчеты по различным валютам; работать с различными видами платежных систем, 
включая банковские и электронные системы; соблюдать законы и регуляции, связанные с валютными 
операциями и платежными системами; анализировать и управлять рисками, связанными с валютными 
операциями, и разрабатывать стратегии для их снижения; эффективно управлять финансами и 
финансовыми потоками в различных сценариях и контекстах; применять полученные знания и навыки на 
практике в финансовых учреждениях, корпорациях и других сферах бизнеса. 
Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки: Ықтимал тәуекелдер мен мүмкіндіктерді анықтау үшін 
қаржылық операциялар мен операцияларды талдай білу; транзакциялар жүргізу үшін электрондық құралдар 

мен банктік қызметтерді пайдалануды қоса алғанда, әртүрлі төлем жүйелерін меңгеру; валюталық 
операциялармен байланысты тәуекелдерді, соның ішінде бағамдық тәуекелдер мен саяси тәуекелдерді 
талдау және басқару; валюталық операциялар мен төлем жүйелерін реттейтін заңдар мен нормативтік 
актілерді және оларды сақтау қабілетін білу; қаржылық операцияларды жоспарлай және ұйымдастыра білу 
және міндеттердің уақтылы орындалуын қамтамасыз ету; қаржылық операциялар және төлем жүйелері 
саласындағы әріптестермен, клиенттермен және контрагенттермен қарым-қатынас жасай білу; алынған 
білім мен дағдыларды әртүрлі ұйымдар мен контексттердегі қаржы мен қаржы ағындарын басқару үшін 
тәжірибеде қолдану. / Уметь анализировать финансовые транзакции и операции для выявления 

потенциальных рисков и возможностей; освоить различных платежных систем, включая использование 
электронных средств и банковских услуг для проведения транзакций; анализировать и управлять рисками, 
связанными с валютными операциями, включая курсовые риски и политические риски; знать 
законодательства и нормативных актов, регулирующих валютные операции и платежные системы, и 
способность соблюдать их; уметь планировать и организовывать финансовые операции и обеспечивать 
своевременное выполнение задач; уметь общаться с коллегами, клиентами и контрагентами в сфере 
финансовых операций и платежных систем; применять полученных знаний и навыков на практике для 
управления финансами и финансовыми потоками в различных организациях и контекстах. 

Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным: Қаржы ресурстарын тиімді басқару, қаржылық талдау 
жүргізу және қаржы саласында негізделген шешімдер қабылдау қабілеті; төлем жүйелерімен, банк 
құралдарымен, электрондық құралдармен және валюталық операциялардың басқа да технологиялық 
аспектілерімен жұмыс істей білу; валюталық операцияларға байланысты тәуекелдердің әртүрлі түрлерін, 
соның ішінде бағамдық тәуекелдер мен саяси тәуекелдерді талдау және басқару мүмкіндігі; валюталық 
операциялар мен төлем жүйелерін реттейтін заңдар мен нормативтік актілерді білу және сақтау; 



әріптестермен, клиенттермен және контрагенттермен тиімді қарым-қатынас жасай білу, сондай-ақ 
қаржылық деректер мен ақпаратты ұсына білу; қаржылық деректерді талдау, нарықты талдау және 
қаржылық ағындарды болжау мүмкіндігі; қаржылық операцияларды жоспарлау және ұйымдастыру және 
міндеттердің уақтылы орындалуын қамтамасыз ету. / Способность эффективно управлять финансовыми 

ресурсами, проводить финансовый анализ и принимать обоснованные решения в финансовой сфере; 
умение работать с платежными системами, банковскими инструментами, электронными средствами и 
другими технологическими аспектами валютных операций; способность анализировать и управлять 
различными видами рисков, связанных с валютными операциями, включая курсовые риски и политические 
риски; знание и соблюдение законодательства и нормативных актов, регулирующих валютные операции и 
платежные системы; умение эффективно общаться с коллегами, клиентами и контрагентами, а также 
представлять финансовые данные и информацию; способность анализировать финансовые данные, 
проводить анализ рынка и прогнозировать финансовые потоки; умение планировать и организовывать 

финансовые операции и обеспечивать своевременное выполнение задач. 
Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание: Пән төлем жүйесінің қызмет етуінің теориялық аспектілерін, 
қазақстандық төлем қызметтері нарығының және валюталық операциялардың даму шарттары мен 
тенденцияларын зерттеуге бағытталған. Сондай-ақ  валюта нарығының дамуын талдау, төлем жүйелерін 
пайдалану тиімділігін оңтайландыру және арттыру мәселелері талқыланады./Дисциплина направлена на 
изучение теоретических аспектов функционирования платежной системы, условий и тенденций развития 
казахстанского рынка платежных услуг и валютных операций. Также  рассматриваются  вопросы анализа 
развития валютного рынка,  оптимизации и повышения эффективности применения  платежных систем.  

Пререквизиттер/Пререквизиты:. Компаниялардың  қаржылық талдауы/Финансовый анализ компаний 
Постреквизиттер/Постреквизиты:  Өндірістік тәжірибе/Производственная практика 

 
2.Пәннің аталуы/ Наименование дисциплины: Халықаралық нарықтағы валюталық реттеу және 
валюталық бақылау / Валютное регулирование и валютный контроль на международном рынке. 
Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины: Мақсаты: валюталық реттеу мен бақылаудың, 
валюталық жүйенің, халықаралық есеп айырысулар мен валюталық операциялардың негізгі аспектілері 
туралы білім мен түсінік алу. Міндеттері: Валюта жүйесінің түрлері мен элементтерін зерттеу;Валюта 
жүйесі дағдарысының себептерін түсіну; Халықаралық есеп айырысу нысандарымен және валюталық 

операциялардың түрлерімен танысу; Халықаралық нарықтағы валюталық операциялармен байланысты 
тәуекелдерді зерттеу; Валюталық операцияларды жүргізу кезінде тәуекелдерді азайту әдістерін меңгеру. 
/Цель: получение знаний и представлений об основных аспектах валютного регулирования и контроля, 
валютной системы, международных расчетов и валютных операций. Задачи: изучить виды и элементы 
валютной системы; понять причины кризиса валютной системы; ознакомиться с формами международных 
расчетов и видами валютных операций; изучить риски, связанные с валютными операциями на 
международном рынке; освоить методы снижения рисков при проведении валютных операций. 
Білуі тиіс/Знать: Валюталық реттеудің негізгі ұғымдары мен қағидаттарын; валюталық нарыққа 

мемлекеттік араласу тетіктерін; валюталық бақылау құралдарын; әлемнің әртүрлі елдері мен өңірлеріндегі 
валюталық реттеудің ерекшеліктерін; валюталық операцияларды реттейтін халықаралық құқықтық 
нормаларды білу. / Знать основные понятия и принципы валютного регулирования; Механизмы 
государственного вмешательства в валютный рынок; Инструменты валютного контроля; Особенности 
валютного регулирования в различных странах и регионах мира; Международные правовые нормы, 
регулирующие валютные операции. 
Біліктілігі болуы тиіс/Уметь: Валюта нарығын талдай білу және валюта бағамдарының өзгеруін болжай 
білу; валюталық реттеу және бақылау стратегияларын әзірлей білу; заңсыз операциялардың алдын алу 

үшін валюталық бақылау құралдарын қолдана білу; тәуекелдерді бағалау және валюталық операциялар 
бойынша шешімдер қабылдау. / Уметь анализировать валютный рынок и прогнозировать изменения 
валютных курсов; уметь разрабатывать стратегии валютного регулирования и контроля; Применять 
инструменты валютного контроля для предотвращения незаконных операций; Оценивать риски и 
принимать решения по валютным операциям. 
Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки: Халықаралық қаржы институттарымен және ұйымдармен 
жұмыс істеу дағдыларына ие болу; деректерді талдауды жүргізу және валюталық операциялар бойынша 
есептер жасау; әріптестермен, серіктестермен және клиенттермен халықаралық деңгейде қарым-қатынас 

жасау. /Наличие навыков работы с международными финансовыми институтами и организациями; 
проведение анализа данных и создание отчетов по валютным операциям; общаться с коллегами, 
партнерами и клиентами на международном уровне. 
Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным: Валюталық реттеу және бақылау тетіктерін терең түсіну; 
белгісіздік пен тәуекел жағдайында тиімді шешімдер қабылдау қабілетінің болуы; халықаралық ортада 
жұмыс істеуге және әртүрлі елдер мен өңірлердің мәдени ерекшеліктерін ескеруге дайын болу. / Глубокое 
понимание механизмов валютного регулирования и контроля; способность принимать эффективные 
решения в условиях неопределенности и риска; готовность работать в международной среде и учитывать 
культурные особенности различных стран и регионов. 

Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание: Пән валюталық реттеу және валюталық бақылау, ақша 
жүйесінің түрлері мен негізгі элементтері, оның дағдарысының себептері, халықаралық төлемдердің 
нысандары және валюталық операциялардың түрлері бойынша теңгерімді қалыптастыру әдістері бойынша 
білім алуға бағытталған. Студенттер халықаралық нарықта валюталық операцияларды жасау кезінде 
тәуекелдер мен оларды азайту әдістерін зерттейді./Дисциплина направлена на получение знаний по 
валютному регулированию и валютному контролю, видам и основным элементам валютной системы, 
причинам ее кризиса, формам международных расчетов и видов валютных операций по методике 
формирования платежных балансов стран. Студенты изучают риски и методы их минимизации при 

совершении валютных операций на международном рынке.  
Пререквизиттер/Пререквизиты:. Компаниялардың  қаржылық талдауы/Финансовый анализ компаний 
Постреквизиттер/Постреквизиты:  Өндірістік тәжірибе/Производственная практика 

 

5 ТК/КВ 6 1.Пәннің аталуы/ Наименование дисциплины: Қаржылық бақылау және аудит/Финансовый контроль и 



аудит 
Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины: Пәннің мақсаты – студенттерге қаржылық 
және бюджеттік ұйымдардағы қаржылық бақылау мен аудиттің негіздері туралы білім беру, оларды игеру 
оларға бақылау әдістерін игеруге көмектеседі. Міндеттері: қолданыстағы заңнамаға, стандарттарға, аудит 

принциптеріне, нормативтік-құқықтық құжаттарға сәйкес ұйымдарда оны жүргізу дағдылары мен 
техникасын алу; экономиканы басқару жүйесіндегі қаржылық бақылаудың рөлі, субъектінің өндірістік-
шаруашылық қызметіндегі бақылаудың мақсаты мен орны туралы нақты түсінік алу; Қазақстан 
Республикасында бухгалтерлік есептің, қаржылық есептіліктің, аудиттің ұйымдық-құқықтық базасын білу; 
Бухгалтерлік есеп стандарттарын, халықаралық аудит стандарттарын, есеп қызметінің мазмұнын, оның 
әдістері мен әдістерін, мақсаттары мен оны жүзеге асыру тәсілдерін білу; есеп, бақылау, аудит саласында 
алған білімдерін іс жүзінде қолдана білу; бухгалтерлік есепте алған теориялық білімдерін қолдана білу 
пәнді оқу процесінде; кәсіпорында жұмыс істеу тәжірибесінде пайдалану үшін білім мен практикалық 

дағдыларды игеру. /Цель дисциплины - дать студентам знание основ финансового контроля и аудита в 
финансовых и бюджетных организациях, усвоение которых поможет им овладеть приемами контроля. 
Задачи:  получить навыки и технику его ведения в организациях в соответствии с действующим 
законодательством, стандартами, принципами аудита, нормативно-правовыми документами.; получить 
четкое представление о роли финансового контроля в системе управления экономикой, о назначении и 
месте контроля в производственно-хозяйственной деятельности субъекта;  знать организационно-правовую 
базу бухгалтерского учета, финансовой отчетности, аудита в Республике Казахстан; знать стандарты 
бухгалтерского учета, международные стандарты аудита, содержание учетной деятельности, ее приемы и 

методы, цели и способы ее осуществления;  уметь практически применять полученные знания в области 
учета, контроля, аудита;  уметь применить теоретические знания, полученные в процессе изучения 
дисциплины;  приобрести знания и практические навыки для использования их в практике работы на 
предприятии. 
Білуі тиіс/Знать: Тексеру принциптері мен әдістерін, сондай-ақ халықаралық аудит стандарттарын қоса 
алғанда, қаржылық есептілікті бақылау және аудит негіздерін білу; ұйымдардағы қаржылық бақылау, ішкі 
бақылау және басқару жүйесінің принциптерін түсіну; қаржылық есептілікті дайындауға және ұсынуға 
қатысты нормативтік және заңнамалық талаптарды білу. /Знать основы контроля и аудита финансовой 
отчетности, включая принципы и методы проверки, а также международные стандарты аудита; понимать  

принципы финансового контроля, внутреннего контроля и системы управления в организациях; знать 
нормативные и законодательные требования, касающихся подготовки и представления финансовой 
отчетности. 
Біліктілігі болуы тиіс/Уметь: Қаржылық есептілікті оның сенімділігі мен стандарттарға сәйкестігі 
тұрғысынан тексеру және талдау; ұйымда бақылау және басқару жүйелерін жақсарту бойынша ұсыныстар 
әзірлеу; қаржылық деректерді талдау және ықтимал тәуекелдер мен қателіктерді анықтау. / Проводить 
аудиторские проверки и анализировать финансовую отчетность с точки зрения её достоверности и 
соответствия стандартам; разрабатывать рекомендации по улучшению систем контроля и управления в 

организации;  анализировать финансовые данные и выявлять потенциальные риски и ошибки. 
Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки: Аудиторлық құжаттаманы жинау мен талдауды қоса алғанда, 
аудиторлық тексерулер жүргізу дағдысы; ұйым басшылығына арналған есептер мен ұсыныстарды әзірлеу 
дағдысы; аудиторлық тексерулер жүргізу үшін аудиторлық құралдар мен бағдарламалық қамтамасыз етуді 
пайдалану дағдысы. /Навык проведения аудиторских проверок, включая сбор и анализ аудиторской 
документации; навык разработки отчетов и рекомендаций для руководства организации; навык 
использования аудиторских инструментов и программного обеспечения для проведения аудиторских 
проверок. 

Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным: Студент қаржылық ашықтықты және ұйымның қаржылық 
қызметінің заңнама мен стандарттарға сәйкестігін қамтамасыз ету үшін қаржылық операцияларды бақылау, 
аудит және тексеру, сондай-ақ нормативтік талаптар мен стандарттарды түсіну құзыретті болуы тиіс. / 
Студент должен быть компетентен в контроле, аудите и проверке финансовых операций, а также в 
понимании нормативных требований и стандартов для обеспечения финансовой прозрачности и 
соответствия финансовой деятельности организации законодательству и стандартам. 
Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание: Пән қаржылық бақылау мен аудиттің теориясы мен 
тәжірибесін, экономикалық саясатты іске асыру, бюджеттік, мақсатты, несиелік және басқа да қорларды 

тиімді пайдалану мақсатында бақылау қызметін ұйымдастырудың принциптерін, әдістерін және әдістерін 

оқуға бағытталған./Дисциплина направлена на  изучение теории и практики финансового контроля и 

аудита, принципов, методов и организации контрольной деятельности в целях реализации экономической 
политики, эффективного использования бюджетных, целевых, кредитных и иных денежных средств.   
Пререквизиттер/Пререквизиты:. Қаржы/ Финансы, Аудит негіздері/Основы аудита, Мемлекеттік бюджет 
және қазынашылық/Государственный бюджет и казначейство. 
Постреквизиттер/Постреквизиты: Өндірістік практика/ Производственная практика. 

 
2.Пәннің аталуы/ Наименование дисциплины: Банктік реттеу және қадағалау/Банковское регулирование 
и  надзор 

Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины: Мақсаты: банктік реттеу мен қадағалаудың 
негізгі қағидаттары мен құралдарын түсіну; банк жүйесінің тұрақтылығын қамтамасыз етудегі және 
депозиторлардың мүдделерін қорғаудағы банктік реттеу мен қадағалаудың рөлін бағалау; банктік реттеу 
мен қадағалау саласындағы халықаралық тәжірибені зерделеу.Міндеттері: банктер үшін белгіленетін негізгі 
ережелер мен талаптарды зерделеу; банк қызметіндегі тәуекелдерді басқару қағидаттарын талдау; банк 
операциялары мен процестерін аудиттеу әдістерін зерделеу; банк жүйесінің тұрақтылығын қамтамасыз 
етудегі және депозиторлардың мүдделерін қорғаудағы банктік реттеу мен қадағалаудың рөлін бағалау; 
банктік реттеу мен қадағалау саласындағы халықаралық тәжірибені зерделеу./Цель: Понимание основных 

принципов и инструментов банковского регулирования и надзора; оценка роли банковского регулирования 
и надзора в обеспечении стабильности банковской системы и защите интересов депозиторов; изучение 
международного опыта в области банковского регулирования и надзора.Задачи: Изучение основных правил 
и требований, которые устанавливаются для банков; анализ принципов управления рисками в банковской 



деятельности; изучение методов аудита банковских операций и процессов; оценка роли банковского 
регулирования и надзора в обеспечении стабильности банковской системы и защите интересов 
депозиторов; изучение международного опыта в области банковского регулирования и надзора. 
Білуі тиіс/Знать: Банк қызметінің негізгі қағидаттарын, құралдары мен ерекшеліктерін және оның банктік 

реттеу мен қадағалаудың тәуекелдерін білу; мемлекеттік және халықаралық ұйымдардың банктік реттеу 
мен қадағалаудағы рөлін білу; банктердің капиталына, өтімділігіне және тәуекелдерді басқаруға қойылатын 
құқықтық аспектілер мен талаптарды білу. /Знать основные принципы, инструменты и особенности 
банковской деятельности и ее риски банковского регулирования и надзора; знать роль государственных и 
международных организаций в банковском регулировании и надзоре; знать правовые аспекты и требования 
к капиталу, ликвидности и управлению рисками банков. 
Біліктілігі болуы тиіс/Уметь: Банктердің қаржылық жағдайын талдай білу және олардың тәуекелдерін 
бағалай білу; банктік реттеу және қадағалау стратегияларын әзірлеу; қаржылық дағдарыстардың алдын алу 

үшін банктік қадағалау құралдарын қолдану; банк қызметінің тиімділігін бағалау және оны оңтайландыру 
бойынша шаралар қабылдау. /Уметь анализировать финансовое состояние банков и оценивать их риски; 
разрабатывать стратегии банковского регулирования и надзора; применять инструменты банковского 
надзора для предотвращения финансовых кризисов; оценивать эффективность банковской деятельности и 
принимать меры по ее оптимизации. 
Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки: Банктік есептермен және қаржылық көрсеткіштермен жұмыс 
істеу; банктер мен реттеушілердің өкілдерімен қарым-қатынас жасау;банк операциялары мен процестеріне 
аудит жүргізу. /Работа с банковскими отчетами и финансовыми показателями; общение с представителями 

банков и регуляторов; проведение аудита банковских операций и процессов. 
Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным: Банк қызметін және оның тәуекелдерін терең түсіну; 
белгісіздік пен тәуекел жағдайында тиімді шешімдер қабылдау қабілеті; халықаралық ортада жұмыс 
істеуге және әртүрлі елдер мен аймақтардың мәдени ерекшеліктерін ескеруге дайын болу. /Глубокое 
понимание банковской деятельности и ее рисков; способность принимать эффективные решения в 
условиях неопределенности и риска; готовность работать в международной среде и учитывать культурные 
особенности различных стран и регионов. 
Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание: Пән кредиттік ұйымдардың қызметін реттеу мен қадағалауды 
ұйымдастыру негіздерін қарауға бағытталған. Сондай - ақ ақша-кредитті реттеу және банктік қадағалауды 

жүзеге асыру бөлігінде бірінші және екінші деңгейдегі банктердің қызметі, Ұлттық Банктің және шет 
елдердің орталық банктерінің қызметіндегі, оның ішінде экономиканың мегарегуляторы функцияларын 
орындаумен байланысты ерекшеліктер зерделенеді./Дисциплина направлена на рассмотрение  основ 
организации регулирования и надзора за деятельностью кредитных организаций. Также изучается 
деятельность банков первого и второго уровня в части денежно- кредитного регулирования и 
осуществления банковского надзор, особенности в деятельности Национального Банка и центральных 
банков зарубежных стран, в том числе, связанные с выполнением функций мегарегулятора экономики.   
Пререквизиттер/Пререквизиты: Қаржы/ Финансы, Аудит негіздері/Основы аудита, Мемлекеттік бюджет 

және қазынашылық/Государственный бюджет и казначейство. 
Постреквизиттер/Постреквизиты:  Өндірістік практика/ Производственная практика. 

 

6 ТК/КВ 6 1.Пәннің аталуы/ Наименование дисциплины: Инвестицияны қаржыландыру және несиелендіру 
/Финансирование и кредитование инвестиций 
Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины: Мақсаты: студенттерде инвестициялық 
жобаларды қаржыландыру және несиелендіруден теориялық, әдістемелік пен тәжірибелік білімді 

қалыптасу. Міндеттері: инвестициялардың мәнін ашу, инвестициялық қызметтің мақсатын, міндеттерін, 
объектілерін және субъетілерін анықтау; инвестициялардың топтастыруын, инвестициялық процессін және 
инвестициялардың айналымын талқылау; инвестициялық қызметті қаржыландыру күздерін анықтау; 
лизинг мәін, оның түрлерін, лизинг операциясының негізгі кезендерін зерттеу; инвестициялық қызмет 
облысында нормативтізаңдық негізін білу; капитал жинаудың мєнін және олардың инвестициялық 
қызметінде орнын анықтау; кәсіпорында инвестициялар портфелін қалыптауын зерттеу; инвестициялық 
тәуекелін, олардың бағалауын, жол бермеу және түмендету жолдарын анықтау; инвестициялық 
жобалардың тиімділігін бағалаудың негізгі әдістерін білу. /Цель: формирование у студентов теоретических, 
методических и практических знаний по финансированию и кредитованию инвестиционных проектов. 

Задачи: раскрытие сущности инвестиций, определение цели, задач, объектов и субъектов инвестиционной 
деятельности; обсуждение группировки инвестиций, инвестиционного процесса и оборота инвестиций; 
определение объемов финансирования инвестиционной деятельности; изучение предмета лизинга, его 
видов, основных этапов лизинговой операции; знание основ нормативности в области инвестиционной 
деятельности; определить мєн капиталовложений и их место в инвестиционной деятельности; изучить 
формирование портфеля инвестиций на предприятии; определять инвестиционные риски, их оценку, пути 
их недопущения и снижения; знать основные методы оценки эффективности инвестиционных проектов. 
Білуі тиіс/Знать: Инвестициялық қызметтің мақсатын, міндеттерін, объектілерін және субъетілерін 

анықтау; инвестициялардың топтастыруын, инвестициялық процессін және инвестициялардың айналымын 
талқылау; инвестициялық қызметті қаржыландыру күздерін білу. /Определение цели, задач, объектов и 
субъектов инвестиционной деятельности; обсуждение группировки инвестиций, инвестиционного процесса 
и оборота инвестиций; знание условий финансирования инвестиционной деятельности. 
Біліктілігі болуы тиіс/Уметь: Тапсырмаға сәйкес жиналған экономикалық деректерді өңдеуге және 
талдауға арналған құралдарды таңдау, есептеу нәтижелерін талдау және алынған қорытындыларды жасау 
қабілеті болуы тиіс. /Уметь подбирать инструменты для обработки и анализа собранных экономических 
данных в соответствии с заданием, анализировать результаты расчетов и делать полученные выводы. 

Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки: Капитал жинаудың мәнін және олардың инвестициялық 
қызметінде орнын анықтау; кәсіпорында инвестициялар портфелін қалыптауын зерттеу; инвестициялық 
тәуекелін, олардың бағалауын, жол бермеу және төмендету жолдарын анықтау; инвестициялық 
жобалардың тиімділігін бағалаудың негізгі әдістерін білу./ Определение сущности капиталовложений и их 
места в инвестиционной деятельности; изучение формирования портфеля инвестиций на предприятии; 
определение инвестиционных рисков, их оценки, путей недопущения и снижения; знание основных 



методов оценки эффективности инвестиционных проектов. 
Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным: Инвестициялардың мәнін ашу, инвестициялық қызметтің 
мақсатын, міндеттерін, объектілерін және субъетілерін анықтау; инвестициялардың топтастыруын, 
инвестициялық процессін және инвестициялардың айналымын талқылау тәсілдерін қолдану мәселелерінде 

құзыретті болу./ Быть компетентным в вопросах раскрытия сущности инвестиций, определения цели, задач, 
объектов и субъектов инвестиционной деятельности; применения способов обсуждения группировки 
инвестиций, инвестиционного процесса и оборота инвестиций. 
Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание: Пән инвестициялардың мәнін экономикалық категория 
ретінде, инвестициялық процестің кезеңдерін, инвестицияларды қаржыландыру көздерін және ең оңтайлы 
таңдау әдістерін зерттеуге бағытталған. Сондай-ақ инвестицияларды қаржыландыру көздерін талдау, 
инвестициялық салымдардың тиімділігі, инвестициялық тәуекелдерді бағалау, қаржылық 
инвестициялардың оңтайлы портфелін қалыптастыру әдістемелері қарастырылады. /Дисциплина 

направлена на изучение сущности инвестиций как экономической категории, этапов нвестиционного 
процесса, источников финансирования инвестиций и методов выбора наиболее оптимальных. Также 
рассматриваются методики анализа источников финансирования инвестиций, эффективности 
инвестиционных вложений, оценки инвестиционных рисков, формирования оптимального портфеля  
финансовых инвестиций.   
Пререквизиттер/Пререквизиты: Қаржы / Финансы 
Постреквизиттер/Постреквизиты: Халықаралық валюталық-несие қатынастары /Международные 
валютно-кредитные отношения. 

 
2.Пәннің аталуы/ Наименование дисциплины: Инвестицияларды экономикалық бағалау /Экономическая 
оценка инвестиций 
Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины: Мақсаты: студенттердің инвестициялық 
жобаларға сапалы экономикалық бағалау жүргізу, оларды іске асыру туралы негізделген шешімдер 
қабылдау және бизнес пен қаржыда ресурстарды оңтайлы пайдалануға ықпал ету қабілетін дамыту. 
Міндеті: студенттерге бизнес және қаржы саласында негізделген шешімдер қабылдау мақсатында 
инвестициялық жобалардың қаржылық тиімділігін бағалау әдістері мен дағдыларын үйрету. /Цель:  
развитие у студентов способности проводить качественную экономическую оценку инвестиционных 

проектов, принимать обоснованные решения о их реализации и способствовать оптимальному 
использованию ресурсов в бизнесе и финансах. Задача: Обучение студентов методам и навыкам оценки 
финансовой эффективности инвестиционных проектов с целью принятия обоснованных решений в сфере 
бизнеса и финансов. 
Білуі тиіс/Знать: Инвестицияларды экономикалық бағалаудың табиғатын және негізгі қағидаттарын білу, 
Қазақстан Республикасында инновациялық кәсіпкерлікті дамыту үшін нарықтық тетіктерді дамыту 
мүмкіндіктерін талдау, қаржыландыру көздері және кәсіпкерліктің инновациялық нысандарын дамыту 
үшін инфрақұрылымды құру бойынша бірқатар шараларды білу. /Знать природу и основные принципы 

экономической оценки инвестиций, анализировать возможности развития рыночных механизмов для 
развития инновационного предпринимательства в Республике Казахстан, знать источники финансирования 
и ряд мер по созданию инфраструктуры для развития инновационных форм предпринимательства. 
Біліктілігі болуы тиіс/Уметь: Қаржылық деректерді талдай білуі, тәуекелдерді бағалай білуі, ақша 
ағындарын болжай білуі және инвестицияларды экономикалық бағалау үшін тиісті әдістерді қолдана білуі 
керек. / Должен уметь анализировать финансовые данные, оценивать риски, прогнозировать денежные 
потоки и использовать соответствующие методы для экономической оценки инвестиций. 
Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки: Қаржылық көрсеткіштерді талдау, тәуекелдерді бағалау, ақша 

ағындарын болжау, инвестицияларды бағалау үшін экономикалық модельдер мен әдістерді қолдану 
дағдыларына ие болуы керек. / Должен обладать навыками анализа финансовых показателей, оценки 
рисков, прогнозирования денежных потоков, использования экономических моделей и методов для оценки 
инвестиций. 
Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным: Капиталды жинақтау сипатын және оның инвестициялық 
қызметінің орнын анықтау, кәсіпорынның инвестициялық портфелін қалыптастыруды зерттеу; 
инвестициялық тәуекелді анықтау, оны бағалау, алдын-алу және өтеу; инвестициялық жобалардың 
тиімділігінің негізгі әдістерін білу. /Определить сущность накопления капитала и место их инвестиционной 

деятельности, изучить формирование инвестиционного портфеля на предприятии; определение 
инвестиционного риска, его оценка, недопущение и выкуп; знать основные методы эффективности 
инвестиционных проектов. 
Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание: Пән инвестициялардың қазіргі заманғы теориясын, 
инвестициялық жобалардың экономикалық тиімділігін бағалау әдістерін зерттеуге бағытталған. Пән 
барысында инвестициялық жобалардың тиімділігін бағалау кезіндегі инфляция, белгісіздік және тәуекел 
факторлары, инвестициялық портфельді қалыптастыру және бағалау аспектілері, инвестициялардың 
тиімділігін кешенді бағалау айқындалады./ Дисциплина направлена на изучение  современной теории 
инвестиций, методов оценки экономической эффективности инвестиционных проектов. В ходе дисциплины 

определяются  факторы инфляции, неопределенности и риска при оценке эффективности инвестиционных 
проектов, аспекты  формирования и оценки инвестиционного портфеля, комплексной оценкой 

эффективности инвестиций.   
Пререквизиттер/Пререквизиты: Қаржы/ Финансы. 
Постреквизиттер/Постреквизиты: Халықаралық валюталық-несие қатынастары /Международные 
валютно-кредитные отношения. 
 

7 ТК/КВ 5 1.Пәннің аталуы/ Наименование дисциплины: Қаржылық жоспарлау/Финансовое планирование 
Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины: Мақсаты: Студенттердің қаржылық 
жоспарлаудың теориялық негіздерін, мемлекеттік мекемелер мен әр түрлі меншіктегі кәсіпорындардың   
қаржылық жоспарды әзірлеу мен жасаудың әдістері мен тәсілдерін меңгеруді қамтамасыз ету. Қаржылық 

жоспар құру үшін қолданылатын болжау, стратегиялық, ағымдағы және жедел жоспарлау тәрізді 
экономикалық категорияларды оқып білуге үйрету. Міндеттері: қаржылық жоспарлаудың мазмұны мен 



міндеттерін түсіндіру; мемлекеттік мекемелер мен шаруашылық жүргізу субъектілерінде жасалатын 
қаржылық жоспарлаудың негізгі қағидаттарымен таныстыру және оның әдістерін үйрету, қаржылық  
жоспарлауды жетілдіру жолдарымен таныстыру. /Цель: обеспечить овладение студентами теоретическими 
основами финансового планирования, методами и приемами разработки и составления финансового плана 

государственными учреждениями и предприятиями различной собственности. Обучение изучению таких 
экономических категорий, как прогнозирование, стратегическое, текущее и оперативное планирование, 
используемых для составления финансового плана. Задачи: разъяснить содержание и задачи финансового 
планирования; познакомить с основными принципами финансового планирования, разрабатываемыми в 
государственных учреждениях и субъектах хозяйствования, научить его методам, познакомить с путями 
совершенствования финансового планирования. 
Білуі тиіс/Знать: Қаржылық жоспарлаудың мәні мен мазмұнын және қағидаларын; қаржы саясатын және 
қаржы жүйесін қалыптастыруды; қаржылық жоспарлаудың түрлері мен әдістерін және құралдарын./ 

Сущность и принципы финансового планирования; финансовой стратегии предприятия и финансовой 
политики по основным направлениям его финансовой деятельности; методы и инструменты финансового 
планирования. 
Біліктілігі болуы тиіс/Уметь: Ақша ағымдарын талдауды; қаржылық жоспарлауды әзірлеуді және 
жасауды; бизнес жоспарлауды құруды, бюджет жобаларын құрастыру және бюджеттік инвестицияны 
жоспарлауды. / Анализ денежных потоков; разработка и составление финансового планирования; 
составление бизнес-планирования, составление бюджетных проектов и планирование бюджетных 
инвестиций. 

Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки: Сабақ барысында өзінің ойын толық жеткізу және қажетті 
нәтижеге жетуде табандылық танытуды- қаржылық жоспарлауды жүзеге асырудың негізгі бағыттарын 
таңдай білуді. / В ходе занятия необходимо полностью донести свою мысль и проявить настойчивость в 
достижении желаемого результата - уметь выбирать основные направления осуществления финансового 
планирования. 
Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным: Қаржылық жоспарлауды әзірлеуде және оны жүзеге 
асырудағы қажетті іс-шараларды ұйымдастыра білуді; қаржы саясаты мен қаржылық жоспарлаудың 
құқықтық-нормативтік материалдарын игеруді және оларды тәжірибе жүзінде қолдануды. /Уметь 
организовывать необходимые мероприятия при разработке и осуществлении финансового планирования; 

владеть нормативно-правовыми материалами финансовой политики и финансового планирования и 
применять их на практике. 
Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание: Пән қаржылық жоспарлау мен бюджеттеудің теориялық және 
ұйымдастырушылық негіздерін, кез-келген экономикалық қызмет түрлері мен ұйымдық-құқықтық 
нысандар ұйымдарының қаржы жүйесінде бюджет құру құралдары мен әдістерін қолданудың практикалық 
дағдыларын зерттеуге бағытталған./ Дисциплина направлена на изучение  теоретических и 
организационных основ финансового планирования и бюджетирования, практических навыков 
использования инструментов и методов построения бюджетов в системе финансов организаций любых 

видов экономической деятельности и организационно-правовых форм.   
Пререквизиттер/Пререквизиты: Экономикалық теория, Қаржы, Инвестициялық қаржыландыру және 
несиелендіру, Мемлекеттік бюджет / Экономическая теория, Финансы,  Инвестиционное финансирование и 
кредитование, Государственный бюджет. 
Постреквизиттер/Постреквизиты: Қаржылық талдау / Финансовый анализ. 
 
2.Пәннің аталуы/ Наименование дисциплины: Бизнесті жоспарлау/Планирование бизнеса 
Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:     Мақсаты-студенттерде бизнес-

жоспарлаудың ғылыми-қолданбалы аппаратын және сыртқы және ішкі ортаның көптеген және үнемі 
өзгеріп отыратын жағдайларын ескере отырып, таяу және ұзақ мерзімді перспективада бизнесті 
перспективалық модельдеуді қалыптастыруға ықпал ету, сондай-ақ стратегиялық жоспарлау, болжау 
сияқты сабақтас пәндердің ғылыми тәсілдері мен құралдары арқылы бизнес-жоспарлаудың қолданбалы 
міндеттерін іске асыруға болашақ мамандарды даярлау, инвестициялық және қаржылық жоспарлау./ Цель - 
способствовать формированию у студентов научно-прикладного аппарата бизнес-планирования и 
перспективного моделирования бизнеса на ближайшую и долгосрочную перспективы с учетом 
многочисленных и постоянно меняющихся условий внешней и внутренней среды, а также подготовка 

будущих специалистов к реализации прикладных задач бизнес-планирования посредством научных 
подходов и инструментария смежных дисциплин, таких как стратегическое планирование, 
прогнозирование, инвестиционное и финансовое планировани. 
Білуі тиіс/Знать: бизнес-жоспарлаудың мәні, мақсаттары мен міндеттері; - бизнес-жоспарлау процесінің 
сапалық қасиеттері, жобаларды дамытудың сандық өзара байланыстары мен заңдылықтары; 
функционалдық, кеңістіктік, уақыттық, ресурстық параметрлерді оңтайлы үйлестіретін бизнес-жоспарлау 
процесін ұтымды ұйымдастырудың шарттары мен факторлары; сущности, цели и задачи бизнес-
планирования; - качественные свойства процесса бизнес-планирования, количественные взаимосвязи и 
закономерности развития проектов;  условия и факторы рациональной организации процесса бизнес-

планирования, оптимально сочетающего функциональные, пространственные, временные, ресурсные 
параметры; 
Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:    өндірістік бизнес-жоспарлардың түрлерін және олардың ерекшеліктерін 
анықтау;бизнес-жоспарлауда экономикалық-математикалық модельдерді қолдану; өнеркәсіптік 
кәсіпорынның жалпы стратегиясына және оны дамытудың басым бағыттарына сәйкес келетін тиімді 
бизнес-жоспарға қойылатын талаптарды қалыптастыруға мүмкіндік беретін шешімдер 
қабылдау;определять типы производственных бизнес-планов и их особенности; 
применять экономико-математические модели в бизнес-планировании;  принимать решения, позволяющие 

сформировать требования к эффективному бизнес-плану, который соответствовал бы общей стратегии 
промышленного предприятия и приоритетным направлениям его развития; 
Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:   бизнес-жоспарды жобалау құралдарымен; заманауи 
ақпараттық технологиялармен және бизнес-жоспарлаудағы жүйелік талдаумен; бизнес-жоспарлардың 
тиімділігін бағалау және мониторингтеу әдістерімен;/ инструментами проектирования бизнес-плана;  
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